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Po 26. krogu, 31.05.08

SKUPNA LESTVICA SML/SKL TL 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
ločenoKlubUvrstitev Goli

11452 35 89Maribor1. 139:52

11352 34 711Domžale2. 121:43

9852 29 1211Koper3. 105:58

9052 27 169MIK CM Celje4. 121:62

8952 25 1314Hit Gorica5. 115:64

8752 25 1512Interblock Factor6. 95:64

8052 23 1811GoodyearEP Triglav7. 107:95

7752 21 1714Aluminij8. 96:73

6252 18 268Bilje-Primorje9. 83:107

5952 17 278Mura 0510. 73:109

4952 13 2910Rudar Velenje11. 67:130

3652 9 349NŠ Dravograd12. 49:132

3552 9 358Britof13. 57:148

3352 9 376Svoboda14. 49:140



Po 26. krogu, 31.05.08

Lestvica: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
ločenoKlubUvrstitev Goli

6126 19 34Koper1. 57:17

5826 17 27Domžale2. 65:20

5126 15 56Interblock Factor3. 51:24

4926 14 57Hit Gorica4. 62:25

4626 14 84Maribor5. 67:34

4326 12 77GoodyearEP Triglav6. 49:39

3926 11 96MIK CM Celje7. 52:31

3826 11 105Bilje-Primorje8. 53:45

3726 10 97Aluminij9. 51:36

2126 5 156Britof10. 33:70

2026 5 165NŠ Dravograd11. 28:79

2026 5 165Mura 0512. 27:51

1426 4 202Rudar Velenje13. 20:87

1226 3 203Svoboda14. 17:74



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08
19. junij 2008, Stran 1

 2.krog - 11.08.2007 1.krog - 04.08.2007  3.krog - 18.08.2007

MIK CM Celje Aluminij 0 1: : 31:Interblock FactorSvoboda : 21:DomžaleRudar Velenje :

Mura 05 Domžale 0 4: : 14:BritofNŠ Dravograd : 14:Mura 05Maribor :

Maribor Koper 2 3: : 01:MIK CM CeljeKoper : 11:GoodyearEP TriglMIK CM Celje :

Bilje-Primorje NŠ Dravograd 6 0: : 12:MariborGoodyearEP Trigl : 15 :NŠ DravogradInterblock Factor :

Interblock Factor Hit Gorica 1 1: : 32:Rudar VelenjeMura 05 : 04:SvobodaHit Gorica :

Rudar Velenje GoodyearEP Trigl 1 3: : 21:Hit GoricaDomžale : 12:KoperBilje-Primorje :

Britof Svoboda 5 1: : 10:Bilje-PrimorjeAluminij : 11 :AluminijBritof :

 5.krog - 01.09.2007 4.krog - 05.09.2007  6.krog - 08.09.2007

Koper Britof 6 1: : 09:Rudar VelenjeMIK CM Celje : 08:SvobodaAluminij :

Domžale Svoboda 2 0: : 01:AluminijHit Gorica : 11:Hit GoricaKoper :

NŠ Dravograd Hit Gorica 0 5: : 23:Mura 05Bilje-Primorje : 12:Interblock FactorGoodyearEP Trigl :

Aluminij Interblock Factor 1 2: : 11:KoperInterblock Factor : 32:BritofMura 05 :

GoodyearEP Trigl Bilje-Primorje 1 2: : 05:NŠ DravogradSvoboda : 20:Bilje-PrimorjeRudar Velenje :

Mura 05 MIK CM Celje 0 2: : 20:DomžaleMaribor : 12:MIK CM CeljeMaribor :

Rudar Velenje Maribor 1 4: : 00:GoodyearEP TriglBritof : 06:NŠ DravogradDomžale :

 8.krog - 26.09.2007 7.krog - 22.09.2007  9.krog - 29.09.2007

MIK CM Celje Domžale 0 0: : 22:AluminijDomžale : 22:DomžaleBilje-Primorje :

Bilje-Primorje Maribor 2 2: : 12:BritofMaribor : 05:Rudar VelenjeHit Gorica :

Interblock Factor Mura 05 2 0: : 03:NŠ DravogradKoper : 00:Mura 05Svoboda :

Hit Gorica GoodyearEP Trigl 0 1: : 05:SvobodaGoodyearEP Trigl : 01 :KoperAluminij :

Svoboda Koper 0 3: : 02:Hit GoricaMura 05 : 41:GoodyearEP TriglNŠ Dravograd :

NŠ Dravograd Aluminij 2 2: : 15:Bilje-PrimorjeMIK CM Celje : 02:MIK CM CeljeBritof :

Britof Rudar Velenje 1 3: : 20:Interblock FactorRudar Velenje : 10:MariborInterblock Factor :

 11.krog - 13.10.2007 10.krog - 06.10.2007  12.krog - 20.10.2007

GoodyearEP Trigl Aluminij 1 3: : 04:Bilje-PrimorjeInterblock Factor : 20:KoperMura 05 :

Mura 05 NŠ Dravograd 0 1: : 12:MIK CM CeljeHit Gorica : 07:SvobodaMIK CM Celje :

Rudar Velenje Svoboda 3 1: : 20:MariborSvoboda : 40:Hit GoricaBilje-Primorje :

Maribor Hit Gorica 1 1: : 01:Mura 05Aluminij : 26 :GoodyearEP TriglDomžale :

Bilje-Primorje Britof 1 1: : 02:GoodyearEP TriglKoper : 50:AluminijRudar Velenje :

Domžale Koper 0 0: : 40:DomžaleBritof : 18:NŠ DravogradMaribor :

MIK CM Celje Interblock Factor 1 1: : 11:Rudar VelenjeNŠ Dravograd : 32:Interblock FactorBritof :

 14.krog - 10.11.2007 13.krog - 03.11.2007  15.krog - 17.11.2007

Interblock Factor Domžale 1 2: : 04:Rudar VelenjeGoodyearEP Trigl : 00 :SvobodaInterblock Factor :

Hit Gorica Britof 7 0: : 02:MariborKoper : 11:AluminijBilje-Primorje :

Svoboda Bilje-Primorje 0 7: : 20:BritofSvoboda : 23:KoperMIK CM Celje :

Aluminij Maribor 2 3: : 03:Interblock FactorHit Gorica : 04:GoodyearEP TriglMaribor :

GoodyearEP Trigl Mura 05 2 1: : 12:Mura 05Domžale : 50:Mura 05Rudar Velenje :

NŠ Dravograd MIK CM Celje 0 4: : 03:MIK CM CeljeAluminij : 21 :DomžaleHit Gorica :

Koper Rudar Velenje 2 0: : 12:Bilje-PrimorjeNŠ Dravograd : 33:NŠ DravogradBritof :

 17.krog - 08.03.2008 16.krog - 24.11.2007  18.krog - 24.03.2008

Mura 05 Maribor 1 0: : 20:DomžaleSvoboda : 41:MIK CM CeljeRudar Velenje :

GoodyearEP Trigl MIK CM Celje 0 0: : 11:NŠ DravogradHit Gorica : 12:Bilje-PrimorjeMura 05 :

Aluminij Britof 10 3: : 11:Mura 05MIK CM Celje : 04:BritofGoodyearEP Trigl :

NŠ Dravograd Interblock Factor 0 1: : 00:AluminijInterblock Factor : 12:Interblock FactorKoper :

Svoboda Hit Gorica 0 2: : 20:KoperBritof : 03:MariborDomžale :

Koper Bilje-Primorje 3 1: : 31:GoodyearEP TriglBilje-Primorje : 20:Hit GoricaAluminij :

Domžale Rudar Velenje 6 1: : 08:Rudar VelenjeMaribor : 12:SvobodaNŠ Dravograd :



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08
19. junij 2008, Stran 2

 20.krog - 05.04.2008 19.krog - 29.03.2008  21.krog - 12.04.2008

Britof Mura 05 0 0: : 21:BritofRudar Velenje : 20:DomžaleAluminij :

NŠ Dravograd Domžale 1 5: : 33:Hit GoricaGoodyearEP Trigl : 21 :KoperNŠ Dravograd :

Svoboda Aluminij 1 1: : 21:MIK CM CeljeDomžale : 21:GoodyearEP TriglSvoboda :

Hit Gorica Koper 1 2: : 11:Bilje-PrimorjeMaribor : 07:Mura 05Hit Gorica :

Interblock Factor GoodyearEP Trigl 1 0: : 01:SvobodaKoper : 06:Rudar VelenjeInterblock Factor :

Bilje-Primorje Rudar Velenje 3 1: : 03:NŠ DravogradAluminij : 00 :MariborBritof :

MIK CM Celje Maribor 2 0: : 10:Interblock FactorMura 05 : 03:MIK CM CeljeBilje-Primorje :

 23.krog - 03.05.2008 22.krog - 19.04.2008  24.krog - 10.05.2008

MIK CM Celje Britof 3 1: : 41:MariborHit Gorica : 11:Hit GoricaMIK CM Celje :

Maribor Interblock Factor 0 5: : 24:MIK CM CeljeInterblock Factor : 50:KoperGoodyearEP Trigl :

Mura 05 Svoboda 2 0: : 00:DomžaleKoper : 32:Interblock FactorBilje-Primorje :

GoodyearEP Trigl NŠ Dravograd 2 2: : 40:GoodyearEP TriglAluminij : 17 :SvobodaMaribor :

Domžale Bilje-Primorje 2 1: : 12:Mura 05NŠ Dravograd : 01:NŠ DravogradRudar Velenje :

Rudar Velenje Hit Gorica 1 1: : 31:Bilje-PrimorjeBritof : 15:BritofDomžale :

Koper Aluminij 2 1: : 03:Rudar VelenjeSvoboda : 11:AluminijMura 05 :

 26.krog - 31.05.2008 25.krog - 17.05.2008  

GoodyearEP Trigl Domžale 1 1: : 11:Interblock FactorDomžale : ::

Koper Mura 05 7 1: : 31:Hit GoricaBritof : ::

Aluminij Rudar Velenje 4 1: : 14:SvobodaBilje-Primorje : ::

NŠ Dravograd Maribor 1 5: : 23:NŠ DravogradMIK CM Celje : ::

Svoboda MIK CM Celje 1 0: : 20:KoperRudar Velenje : ::

Hit Gorica Bilje-Primorje 3 2: : 22:GoodyearEP TriglMura 05 : ::

Interblock Factor Britof 2 1: : 06:AluminijMaribor : ::



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 1
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Palibrk Uroš 26 31. GoodyearEP Triglav

Bešič Adnan 202. Domžale

Jelar Anže 19 33. Britof

Mulahmetović Sanel 184. Bilje-Primorje

Arčon Sandi 17 15. Hit Gorica

Volarič Luka 166. Hit Gorica

Deželak Matjaž 157. MIK CM Celje

Vrhunc Luka 15 18. Interblock Factor

Wagner Anej 139. Maribor

Črnic Matic 1110. Maribor

Hajšek Niko 1011. Aluminij

Vučkič Haris 1012. Domžale

Živec Saša Aleksander 1013. Bilje-Primorje

Podgajski Bostian 10 114. Koper

Bohar Damjan 915. Mura 05

Zidar Marko 916. Domžale

Spahić Semir 917. Maribor

Osmanaj Liridon 918. Maribor

Lizalovič Adis 919. Koper

Smukavec Jernej 820. Interblock Factor

Skubin Simon 821. Hit Gorica

Milec Martin 8 222. Aluminij

Hriberšek Aljaž 723. Maribor

Ljubijankić Emir 724. Domžale

Staraj Luka 725. Koper

Jogan Kris 7 126. Bilje-Primorje

Weilguni Franz 627. NŠ Dravograd

Šmid Rok 628. GoodyearEP Triglav

Bešić Eldin 629. Rudar Velenje

Rešek Mitja 630. Maribor

Hriberšek Manuel 631. Hit Gorica

Berginc Denis 6 132. Bilje-Primorje

Delamea Mlinar Antonio 533. Aluminij

Perger David 534. Aluminij

Kek Matjaž 535. Aluminij

Kuzma Tin 536. NŠ Dravograd

Košnik Anže 537. Britof

Petrovič Denis 538. Interblock Factor

Bratanović Elvis 539. MIK CM Celje

Lenošek Matevž 540. MIK CM Celje

Kramar Denis 541. MIK CM Celje

Zečevič Bojan 542. Koper



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 2
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Uvr.

Lista strelcev: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Kočan Armin 5 143. Svoboda

Pavel Gregor 444. Mura 05

Jeglič Matic 445. Britof

Mihelič Miran 446. Interblock Factor

Valenčič Filip 447. Interblock Factor

Duh Tadej 448. MIK CM Celje

Močivnik Iztok 449. MIK CM Celje

Vran Dejan 450. MIK CM Celje

Ajdinovič Armin 451. Domžale

Žibert Urban 452. Domžale

Čirič Denis 453. Rudar Velenje

Hamulič Denis 454. Koper

Medved Rok 4 1 155. Aluminij

Pjevovič Leo 4 156. Koper

Šuligoj Matija 4 357. Hit Gorica

Kous Žiga 358. Mura 05

Rogač Matej 359. Mura 05

Scher Alex 360. Koper

Kravanja Tine 361. Bilje-Primorje

Pislak Marko 362. Aluminij

Jović Boban 363. Aluminij

Pečnik Anže 364. NŠ Dravograd

Pešl Anže 365. NŠ Dravograd

Sirk Rok 366. NŠ Dravograd

Cokan Benjamin 367. NŠ Dravograd

Kukavica Rok 368. Interblock Factor

Marinšek Erik 369. Interblock Factor

Karamarković Nebojša 370. Svoboda

Nuhanovič Samir 371. GoodyearEP Triglav

Nazič Jasmin 372. GoodyearEP Triglav

Jurić Dragan 373. GoodyearEP Triglav

Prislan Klemen 374. MIK CM Celje

Kern Tim 375. Domžale

Ibrahimovič Ermin 376. Rudar Velenje

Turjak Jernej 377. Maribor

Fantinič Jakob 378. Koper

Zafred Mitja 379. Koper

Jurišić Mario 280. Svoboda

Pejnovič Luka 281. Mura 05

Pavel Uroš 282. Mura 05

Tominc Vojko 283. Aluminij

Čeh Nikolaj 284. Aluminij



KlubIgralec
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Lista strelcev: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Mlakar Denis 285. Aluminij

Rotovnik Timotej 286. NŠ Dravograd

Bah Martin 2 187. Britof

Podlogar Matej 288. Interblock Factor

Babnik Blaž 289. Svoboda

Zukić Aleksander 290. Interblock Factor

Logar Urban 291. Interblock Factor

Tomić Luka 292. Interblock Factor

Pejić Marijo 293. GoodyearEP Triglav

Krstev Darko 294. GoodyearEP Triglav

Dedič Zlatan 295. Bilje-Primorje

Krapež Anže 296. Bilje-Primorje

Rener Rok 297. Bilje-Primorje

Ribič Sašo 298. MIK CM Celje

Zakrajšek Timotej 299. MIK CM Celje

Jahdadić David 2100 Domžale

Murgić Amel 2101 Domžale

Špacapan Žan 2102 Rudar Velenje

Mušič Gregor 2103 Maribor

Potočnik Primož 2104 Maribor

Komic Blaž 2105 Hit Gorica

Širok Matija 2106 Hit Gorica

Tribušon Rok 2107 Hit Gorica

Vukelič Marko 2108 Koper

Jermaniš Artur 2109 Koper

Ražman Riki 2110 Koper

Gruškovnjak Rok 2 2111 Mura 05

Pavel Simon 1112 Mura 05

Zadravec Sandro 1113 Mura 05

Kos Gregor 1114 Bilje-Primorje

Zornik Tine 1115 Bilje-Primorje

Koren Vasja 1116 Aluminij

Petek Timotej 1117 Aluminij

Peruš Nejc 1118 NŠ Dravograd

Markelj David 1 1119 Britof

Iličić Andrej 1120 Britof

Jusufovič Mirnes 1121 Britof

Simončič Jaka 1122 Interblock Factor

Drobnič Matej 1 1123 Interblock Factor

Marjanovič Sašo 1124 Svoboda

Vedenik Peter 1125 Svoboda

Redžič Ervin 1126 Svoboda
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Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Grvala Alen 1127 GoodyearEP Triglav

Bobolinski Goran 1128 GoodyearEP Triglav

Bodiroža David 1129 GoodyearEP Triglav

Hribernik Miha 1130 GoodyearEP Triglav

Tinauer Mishel 1131 MIK CM Celje

Beganovič Danijel 1132 Svoboda

Cimprič Nik 1133 Domžale

Vukojevič Darko 1134 Domžale

Hodžič Halil 1135 Rudar Velenje

Srdič Žiga 1136 Rudar Velenje

Hudobreznik Aleks 1137 Rudar Velenje

Starina Branko 1138 Rudar Velenje

Babić Branko 1139 Rudar Velenje

Koder Mitja 1140 Maribor

Rola Asei 1141 Maribor

Filipović Valen 1142 Maribor

Ladič David 1143 Maribor

Popovič Aleksandar 1144 Hit Gorica

Jerkič Luka 1145 Hit Gorica

Panić Luka 1146 Hit Gorica

Horvat Kristjan 1147 Hit Gorica

Tatič Amir 1148 Koper

Godnič Matej 1149 Koper

Ramšak Tadej 1 1150 NŠ Dravograd

Drofenik Jure 1 1151 MIK CM Celje

Čontala Bojan 1152 Mura 05

Jazbar Denis 1153 Bilje-Primorje

Hajdini Albert 1154 MIK CM Celje

Markovič Skrt Tilen 1155 Koper

624 23 8Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Čatič Dinko Koper 1 4
5Fantinič Jakob Koper 1 3
1Godnič Matej Koper 1 4
3Hamulič Denis Koper 3 4
1Hojnik Matic Koper 1 4
2Lizalovič Adis Koper 2 4
1Markovič Skrt Tilen Koper 1 4
3Pjevovič Leo Koper 3 4
4Podgajski Bostian Koper 0 3
3Ražman Riki Koper 3 4
1Scher Alex Koper 1 4
8Staraj Luka Koper 0 2
4Tatič Amir Koper 0 3
6Vidakovič Dražen Koper 2 3
1Zaharič Siniša Koper 1 4
5Zečevič Bojan Koper 1 3

49Skupaj

2Arčon Sandi Hit Gorica 2 4
1Horvat Kristjan Hit Gorica 1 4
1Hriberšek Manuel Hit Gorica 1 4
2Jerkič Luka Hit Gorica 2 4
1Komic Blaž Hit Gorica 1 4
2Lipužič Bratuž Jaka Hit Gorica 2 4
3Mandič Matej Hit Gorica 3 4
1Miletič Tihomir Hit Gorica 1 4
3Popovič Aleksandar Hit Gorica 3 4
1Skubin Simon Hit Gorica 1 4
6Širok Matija Hit Gorica 2 3
8Šuligoj Matija Hit Gorica 3 3 Da
3Tribušon Rok Hit Gorica 3 4
4Volarič Luka Hit Gorica 0 3

38Skupaj

1Crnjac Tomaž Maribor 1 4
6Črnic Matic Maribor 1 3
1Jug Ažbe Maribor 1 4
4Koder Mitja Maribor 0 3
1Lonzarič David Maribor 1 4
1Mušič Gregor Maribor 1 4
7Osmanaj Liridon Maribor 2 3
3Potočnik Primož Maribor 3 4
5Rešek Mitja Maribor 1 3
1Rola Asei Maribor 1 4
3Ruis Uroš Maribor 3 4
4Spahić Semir Maribor 0 3
1Trajkovski Dejan Maribor 1 4
1Turjak Jernej Maribor 1 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400
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Nogometna zveza Slovenije
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

5Wagner Anej Maribor 1 3

44Skupaj

2Ahmetovič Jasmin Rudar Velenje 2 4
4Babić Branko Rudar Velenje 0 3
1Bešić Eldin Rudar Velenje 1 4
2Čirič Denis Rudar Velenje 2 4
5Gajić Tomislav Rudar Velenje 1 3
4Glavina Denis Rudar Velenje 0 3
1Hodžič Halil Rudar Velenje 1 4
1Hribernik Rok Rudar Velenje 1 4
2Ibrahimovič Ermin Rudar Velenje 2 4
3Mijatovič Dejan Rudar Velenje 3 4
2Pavič Davor Rudar Velenje 2 4
1Starina Branko Rudar Velenje 0 4
1Starina Damir Rudar Velenje 1 4
4Špacapan Žan Rudar Velenje 3 4
3Topič Boris Rudar Velenje 3 4
1Vejizović Edvin Rudar Velenje 1 4
3Volk Žiga Rudar Velenje 3 4

40Skupaj

2Avbelj Tomaž Domžale 2 4
4Bešič Adnan Domžale 3 4
6Cimprič Nik Domžale 2 3
2Hrženjak Vito Domžale 2 4
1Jahdadić David Domžale 1 4
4Kavčič Alen Domžale 4 4 Da
4Kern Tim Domžale 0 3
2Ljubijankić Emir Domžale 2 4
2Metelko Borut Domžale 2 4
4Mitrovič Nemanja Domžale 0 3
3Murgić Amel Domžale 3 4
7Vučkič Haris Domžale 2 3
1Vukojevič Darko Domžale 1 4
9Zidar Marko Domžale 2 2 Da
5Žibert Urban Domžale 1 3

56Skupaj

1Bratanović Elvis MIK CM Celje 1 4
1Bukšek Žan MIK CM Celje 1 4
4Deželak Matjaž MIK CM Celje 3 4
3Dizdarevič Jasmin MIK CM Celje 3 4
2Drofenik Jure MIK CM Celje 2 4
2Duh Tadej MIK CM Celje 2 4
4Gaber Tadej MIK CM Celje 0 3
2Hajdini Albert MIK CM Celje 2 4
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Jurič Antonio MIK CM Celje 3 4
1Kamberović Amel MIK CM Celje 0 4

12Kramar Denis MIK CM Celje 0 1
3Kropej Rok MIK CM Celje 3 4
7Lenošek Matevž MIK CM Celje 0 2
5Močivnik Iztok MIK CM Celje 1 3
7Pohar Nik MIK CM Celje 0 2
2Prislan Klemen MIK CM Celje 2 4
7Ribič Sašo MIK CM Celje 2 3
1Šipoš Tomi MIK CM Celje 1 4
4Vran Dejan MIK CM Celje 2 4
4Zakrajšek Timotej MIK CM Celje 4 4 Da

75Skupaj

4Berginc Denis Bilje-Primorje 3 4
1Dedič Zlatan Bilje-Primorje 0 4
1Furlan Jaka Bilje-Primorje 1 4
4Jazbar Denis Bilje-Primorje 3 4
3Jeremić Marko Bilje-Primorje 3 4
2Jogan Kris Bilje-Primorje 2 4
3Kandare Jure Bilje-Primorje 3 4 Da
2Kos Gregor Bilje-Primorje 2 4
1Kotorič Ermin Bilje-Primorje 1 4
2Krapež Anže Bilje-Primorje 2 4
5Mulahmetović Sanel Bilje-Primorje 1 3
2Rener Rok Bilje-Primorje 2 4
2Zornik Tine Bilje-Primorje 2 4
1Žgur Tjaž Bilje-Primorje 1 4
3Živec Saša Aleksander Bilje-Primorje 3 4

36Skupaj

5Bobolinski Goran GoodyearEP Triglav 1 3
4Bodiroža David GoodyearEP Triglav 0 3
5Đurič Bojan GoodyearEP Triglav 1 3
1Eržen Nace GoodyearEP Triglav 1 4
4Jurić Dragan GoodyearEP Triglav 3 4
3Krstev Darko GoodyearEP Triglav 2 4
1Muzaferović Sandi GoodyearEP Triglav 1 4
3Nazič Jasmin GoodyearEP Triglav 3 4
1Nuhanovič Samir GoodyearEP Triglav 1 4
2Palibrk Uroš GoodyearEP Triglav 2 4
1Pejić Marijo GoodyearEP Triglav 1 4
4Pirc Matej GoodyearEP Triglav 0 3
2Potočnik Lauko Ožbej GoodyearEP Triglav 2 4
6Stanarevič Danijel GoodyearEP Triglav 2 3
4Šmid Rok GoodyearEP Triglav 0 3
1Švegelj Jan GoodyearEP Triglav 1 4
1Zec Milan GoodyearEP Triglav 1 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

48Skupaj

3Babnik Blaž Svoboda 3 4
1Bahtagič Adnan Svoboda 1 4
2Beganovič Danijel Svoboda 2 4
4Dindič Jasmin Svoboda 0 3
2Handanagić Aldin Svoboda 2 4
7Herenda Tin Svoboda 3 3 Da
1Jandrič Jelenko Svoboda 1 4
4Jurišić Mario Svoboda 0 3
4Kandare Jure Svoboda 0 3
1Karamarković Nebojša Svoboda 1 4
3Kočan Armin Svoboda 3 4
2Kovačevič Mitja Svoboda 2 4
1Parič Ervin Svoboda 1 4
5Pugelj Uroš Svoboda 1 3
3Redžič Ervin Svoboda 2 4
2Rizvič Mirza Svoboda 1 3
2Tomić Luka Svoboda 2 4
1Trišić Ratko Svoboda 1 4
4Vedenik Peter Svoboda 0 3
3Verbič Žiga Svoboda 3 4
1Vrhovec Blaž Svoboda 1 4

56Skupaj

1Crnčec Rok Interblock Factor 1 4
1Crnolič Edi Interblock Factor 1 4
2Dernovšek Gašper Interblock Factor 2 4
1Drobnič Matej Interblock Factor 1 4
7Kukavica Rok Interblock Factor 0 2
3Marinšek Erik Interblock Factor 3 4
2Mihelič Miran Interblock Factor 2 4
1Petrovič Denis Interblock Factor 1 4
5Podlogar Matej Interblock Factor 0 3
6Smukavec Jernej Interblock Factor 2 3
1Šuman Jure Interblock Factor 1 4
1Tomić Luka Interblock Factor 1 4
2Valenčič Filip Interblock Factor 2 4
2Vrhunc Luka Interblock Factor 2 4
2Zukić Aleksander Interblock Factor 2 4
6Zupančič Janez Interblock Factor 2 3

43Skupaj

1Bah Martin Britof 1 4
4Bakovnik Nejc Britof 0 3
4Iličić Andrej Britof 0 3
3Jamnik Žan Britof 3 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Jeglič Matic Britof 3 4
3Jelar Anže Britof 2 4
3Jusufovič Mirnes Britof 3 4
4Kondić Marijo Britof 3 4
4Košnik Anže Britof 0 3
3Kuralt Kristjan Britof 3 4
3Logar Matic Britof 3 4
5Markelj David Britof 1 3
8Rakovec Janez Britof 1 2
1Troha Nejc Britof 1 4

49Skupaj

9Cokan Benjamin NŠ Dravograd 1 2
1Grilc Andrej NŠ Dravograd 1 4
4Gros Slatinjek Alen NŠ Dravograd 4 4 Da
1Krajcar Tilen NŠ Dravograd 1 4
2Kušek Alen NŠ Dravograd 2 4
5Kuzma Tin NŠ Dravograd 1 3
1Najrajter Gašper NŠ Dravograd 1 4
4Paradiž Andrej NŠ Dravograd 0 3
3Pečnik Anže NŠ Dravograd 3 4
4Pešl Anže NŠ Dravograd 0 3
8Ramšak Tadej NŠ Dravograd 1 2
1Rebernik Darko NŠ Dravograd 1 4
5Rotovnik Timotej NŠ Dravograd 1 3
1Sirk Rok NŠ Dravograd 1 4
1Strgar Jan NŠ Dravograd 1 4
1Volič Zoran NŠ Dravograd 1 4
3Weilguni Franz NŠ Dravograd 3 4

54Skupaj

3Čeh Nikolaj Aluminij 3 4
4Delamea Mlinar Antonio Aluminij 3 4
1Greifoner Tilen Aluminij 1 4
2Hajšek Niko Aluminij 2 4
4Jović Boban Aluminij 0 3
2Kajtazi Naser Aluminij 2 4
3Kek Matjaž Aluminij 3 4
1Koren Vasja Aluminij 1 4
1Medved Rok Aluminij 1 4
3Milec Martin Aluminij 3 4
3Mlakar Denis Aluminij 3 4
3Petek Timotej Aluminij 3 4
5Polajžer Tjaž Aluminij 1 3
1Poljanec Uroš Aluminij 1 4
1Pulko Sandi Aluminij 1 4
3Rumež Aleš Aluminij 2 4
2Tominc Vojko Aluminij 2 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 6

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Zajc Denis Aluminij 1 4

43Skupaj

1Balek Dejvid Mura 05 1 4
6Bohar Damjan Mura 05 2 3
1Čontala Bojan Mura 05 1 4
1Dugonjić Denis Mura 05 1 4
3Filipič Matej Mura 05 3 4
2Gruškovnjak Rok Mura 05 2 4
3Kous Žiga Mura 05 3 4
1Mauko Mitja Mura 05 1 4
2Pavel Gregor Mura 05 2 4
3Pavel Simon Mura 05 3 4
2Pavel Uroš Mura 05 2 4
1Pejnovič Luka Mura 05 1 4
1Rogač Matej Mura 05 1 4
1Sreš Leon Mura 05 1 4
2Zadravec Sandro Mura 05 1 4

30Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rdeči kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Staraj Luka Koper 0 0

1Skupaj

1Hriberšek Manuel Hit Gorica 0 0
1Šuligoj Matija Hit Gorica 0 0

2Skupaj

1Črnic Matic Maribor 0 0
1Osmanaj Liridon Maribor 0 0
1Wagner Anej Maribor 0 0

3Skupaj

1Bešić Eldin Rudar Velenje 0 0
1Čirič Denis Rudar Velenje 0 0
1Ibrahimovič Ermin Rudar Velenje 0 0
1Starina Branko Rudar Velenje 0 0
1Špacapan Žan Rudar Velenje 0 0

5Skupaj

1Avbelj Tomaž Domžale 1 4 Da
1Bešič Adnan Domžale 0 0
1Ljubijankić Emir Domžale 0 0
1Vučkič Haris Domžale 0 0

4Skupaj

1Deželak Matjaž MIK CM Celje 0 0
1Kamberović Amel MIK CM Celje 1 4 Da
3Kramar Denis MIK CM Celje 0 0
1Ribič Sašo MIK CM Celje 0 0
2Vran Dejan MIK CM Celje 0 0

8Skupaj

1Berginc Denis Bilje-Primorje 0 0
1Čavlovič Milan Bilje-Primorje 0 0
1Dedič Zlatan Bilje-Primorje 0 0
1Jazbar Denis Bilje-Primorje 0 0
1Kos Gregor Bilje-Primorje 0 0
1Mulahmetović Sanel Bilje-Primorje 0 0
1Žgur Tjaž Bilje-Primorje 0 0

7Skupaj

1Jurić Dragan GoodyearEP Triglav 0 0
1Krstev Darko GoodyearEP Triglav 0 0



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rdeči kartoni: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

2Skupaj

1Dindič Jasmin Svoboda 0 0
1Redžič Ervin Svoboda 0 0
1Trišić Ratko Svoboda 0 0

3Skupaj

1Podlogar Matej Interblock Factor 0 0

1Skupaj

1Jelar Anže Britof 0 0
1Kondić Marijo Britof 0 0

2Skupaj

1Cokan Benjamin NŠ Dravograd 0 0
1Krajcar Tilen NŠ Dravograd 0 0

2Skupaj

2Delamea Mlinar Antonio Aluminij 0 0
1Hajšek Niko Aluminij 0 0
1Rumež Aleš Aluminij 0 0

4Skupaj

1Gruškovnjak Rok Mura 05 0 0
1Zadravec Sandro Mura 05 0 0

2Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Fair play lestvica: 1.KADETSKA NOGOMETNA LIGA 07/0

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekemKlubUvrstite

8626Mura 051.

11326Hit Gorica2.

11526GoodyearEP Triglav3.

11526Interblock Factor4.

11826Aluminij5.

12226Rudar Velenje6.

12526Koper7.

12626Maribor8.

13726Britof9.

13926Bilje-Primorje10.

17426NŠ Dravograd11.

18426Svoboda12.

18726Domžale13.

22026MIK CM Celje14.



1.SLOVENSKA KADETSKA NOGOMETNA LIGA 2007/2008 

STATISTIČNI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

točke gledalcev gledalcev rumeni  rdeči  

klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Koper 57 17 35 26 850 65 49 1
Domžale 65 20 27 31 890 68 56 4
Interblock Factor 51 24 25 26 715 55 43 1
Hit Gorica 62 25 25 24 850 65 38 2
Maribor 67 34 26 20 800 62 44 3
Goodyear EP Triglav 49 39 22 21 1.090 84 48 2
MIK CM Celje 52 31 26 13 870 67 75 8
Bilje-Primorje 53 45 22 16 840 65 36 7
Aluminij 51 36 21 16 547 42 43 4
Britof 33 70 11 10 1.765 136 49 2
NŠ Dravograd 28 79 14 6 1.310 101 54 2
Mura 05 27 51 14 6 850 65 30 2
Rudar Velenje 20 87 7 7 920 71 40 5
Svoboda 17 74 11 1 970 75 56 3

SKUPAJ 632 632 13.267 661 46
POVP. NA TEKMO 3,47 73 3,63 0,25

Število danih in prejetih zadetkov po klubih

57

51

70

79

51

65
62

67

49
52 53 51

33

28 27

20
1717

20
24 25

34
39

31

45

36

87

74

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

K
o

p
e
r

D
o

m
ž
a
le

In
te

rb
lo

c
k

F
a
c
to

r

H
it

 G
o

ri
c
a

M
a
ri

b
o

r

G
o

o
d

y
e
a
r 

E
P

T
ri

g
la

v

M
IK

 C
M

 C
e
lj
e

B
il
je

-P
ri

m
o

rj
e

A
lu

m
in

ij

B
ri

to
f

N
Š

 D
ra

v
o

g
ra

d

M
u

ra
 0

5

R
u

d
a
r 

V
e
le

n
je

S
v
o

b
o

d
a

klub

d
a
n

i/
p

re
je

ti
 z

a
d

e
tk

i

dani zadetki

prejeti zadetki



Osvojene točke po klubih - doma in v gosteh
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Povprečno število gledalcev na domačih tekmah
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Število rumenih kartonov po klubih
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Število rdečih kartonov po klubih
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Po 26. krogu, 31.05.08

Lestvica: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOVE

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
ločenoKlubUvrstitev Goli

6826 21 05Maribor1. 72:18

5526 17 54Domžale2. 56:23

5126 16 73MIK CM Celje3. 69:31

4026 11 87Aluminij4. 45:37

4026 11 87Hit Gorica5. 53:39

3926 12 113Mura 056. 46:58

3726 11 114GoodyearEP Triglav7. 58:56

3726 10 97Koper8. 48:41

3626 10 106Interblock Factor9. 44:40

3526 9 98Rudar Velenje10. 47:43

2426 7 163Bilje-Primorje11. 30:62

2126 6 173Svoboda12. 32:66

1626 4 184NŠ Dravograd13. 21:53

1426 4 202Britof14. 24:78



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 1
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOV

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Mahmutovič Arnel 241. Rudar Velenje

Bezjak Roman 182. MIK CM Celje

Kokol Miha 183. Maribor

Krcič Amer 164. Domžale

Sprečo Armend 155. Maribor

Flisar Mitja 15 46. Mura 05

Rep Rajko 137. MIK CM Celje

Nukič Mustafa 13 18. Svoboda

Marijan Damir 129. GoodyearEP Triglav

Petković Igor 1210. GoodyearEP Triglav

Vengust Mark 1211. Domžale

Popovič Denis 12 212. MIK CM Celje

Morsi Rok 1113. Maribor

Elshani Arlind 914. Koper

Krajnc Sergej 815. Aluminij

Trivič Požun Klemen 816. Britof

Mandič Aleksandar 817. Hit Gorica

Žigon Dejan 8 118. Hit Gorica

Pavič Mario 8 119. Koper

Drljič Marko 8 220. Koper

Vidović Jovan 8 621. Domžale

Vajs Jan 722. Aluminij

Majcen Luka 723. Interblock Factor

Škafar Jure 724. Interblock Factor

Smajila Borut 725. Bilje-Primorje

Đoković Marko 726. Domžale

Čehić Damir 727. Hit Gorica

Levstek Nejc 7 228. GoodyearEP Triglav

Dodlek Timotej 7 229. Maribor

Kolman Nejc 7 430. Hit Gorica

Milec Martin 7 531. Aluminij

Naglič Simon 632. NŠ Dravograd

Murko David 633. Britof

Dimitrov Dejan 634. GoodyearEP Triglav

Vidmar Nejc 635. Bilje-Primorje

Močič Marijo 636. MIK CM Celje

Muslimovič Sanel 637. Rudar Velenje

Omerčevič Denis 638. Hit Gorica

Skubic Nejc 6 139. Interblock Factor

Đurič Bojan 6 240. GoodyearEP Triglav

Jezeršek Denis 541. NŠ Dravograd

Džajić Dejan 542. Rudar Velenje



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 2
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOV

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Vršič Domen 5 143. Mura 05

Krljanovič Dejan 5 144. MIK CM Celje

Mihalič Tadej 5 145. Koper

Pantelić Milovan 446. Svoboda

Zadnikar Dejan 447. Interblock Factor

Sever Matic 448. GoodyearEP Triglav

Sadiki Rahen 449. Domžale

Sternad Blaž 450. Maribor

Školnik Dejan 451. Maribor

Karimović Mario 452. Hit Gorica

Stojko Uroš 453. Hit Gorica

Rujović Enes 4 154. Interblock Factor

Canovič Almir 4 155. Svoboda

Cankar Žan 4 356. Interblock Factor

Rojas Fernandez Cesar 4 357. Bilje-Primorje

Rotman Rajko 4 458. Aluminij

Krajnc Uroš 359. Mura 05

Horvat Denis 360. Mura 05

Idrizi Sait 361. Svoboda

Marčeta Danijel 362. GoodyearEP Triglav

Žigon Gregor 363. Bilje-Primorje

Djuranovič Goran 364. MIK CM Celje

Ravnjak Matic 365. Aluminij

Sviben David 366. Domžale

Kavčič Alen 367. Maribor

Mihailovič Nik 368. Koper

Struna Andraž 369. Koper

Klun Simon 370. Koper

Bernjak Nino 3 171. Mura 05

Martinović Dino 3 172. Hit Gorica

Majer Aleš 3 273. Maribor

Vogrinec Denis 274. Mura 05

Feguš Goran 275. Mura 05

Kreft Mitja 276. Mura 05

Delamea Mlinar Antonio 277. Aluminij

Meznarič Silvo 278. Aluminij

Kušar Peter 279. Aluminij

Rešek Denis 280. Aluminij

Planinšec Matej 281. NŠ Dravograd

Plimon Blaž 282. NŠ Dravograd

Bilič Ivan 283. NŠ Dravograd

Arsov Darko 284. Britof



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 3
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOV

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Kern Dejan 2 185. Britof

Smukavec Jernej 286. Interblock Factor

Bengez Jan 287. Interblock Factor

Snoj Niko 288. Interblock Factor

Al Saleh Karim 289. Svoboda

Špacapan Žiga 290. Svoboda

Milek Leon 291. GoodyearEP Triglav

Đurkovič Enis 292. GoodyearEP Triglav

Tompa Martin 293. Mura 05

Pantović Dejan 294. MIK CM Celje

Kraljič Anže 295. MIK CM Celje

Skale Nejc 296. MIK CM Celje

Vučkič Alen 297. Domžale

Kurić Anel 298. Domžale

Hankić Elvis 299. Rudar Velenje

Pranjič Dario 2100 Rudar Velenje

Đorđevič Jure 2101 Rudar Velenje

Omladič Nik 2102 Rudar Velenje

Bačinović Armin 2103 Maribor

Bečiri Severdžan 2104 Aluminij

Cic Marko 2105 Maribor

Dimc Žiga 2106 Aluminij

Vetrih Amedej 2107 Hit Gorica

Bešič Daniel 2108 Koper

Kolarič Keni 2109 Koper

Stipaničev Ivo 2110 Koper

Pašagič Alen 2 2111 Rudar Velenje

Kontrec Drago 1112 Mura 05

Bohar Damjan 1113 Mura 05

Slavič Jernej 1114 Mura 05

Pavel Gregor 1115 Mura 05

Maruško Matic 1116 Mura 05

Kovačič Robert 1117 Svoboda

Žmavc Aljaž 1118 Aluminij

Pečnik Marko 1119 Aluminij

Belej Rožej Nejc 1120 NŠ Dravograd

Jeromel Jernej 1121 NŠ Dravograd

Lorber Domen 1122 NŠ Dravograd

Miklavčič Luka 1123 Britof

Frantar Primož 1 1124 Britof

Zaletel Miha 1125 Britof

Markun Matic 1126 Britof



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 4
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOV

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Križaj Nejc 1127 Britof

Karič Almin 1128 Britof

Stanić Živan 1129 Interblock Factor

Balažič Alen 1130 Interblock Factor

Rant Roos Žan 1131 Interblock Factor

Barukčič Igor 1132 Interblock Factor

Fink Matic 1133 Interblock Factor

Grbec Alen 1134 Bilje-Primorje

Hodžić Haris 1135 Svoboda

Šutić Matej 1136 Svoboda

Hozjan Tadej 1137 Svoboda

Grvala Alen 1138 GoodyearEP Triglav

Bobolinski Goran 1139 GoodyearEP Triglav

Erazem Jure 1 1140 GoodyearEP Triglav

Bobnar Luka 1141 GoodyearEP Triglav

Lapoši Marko 1142 Mura 05

Horvat Nejc 1143 Mura 05

Jerkič Klemen 1144 Bilje-Primorje

Panić Nikola 1145 Bilje-Primorje

Kožuh Blaž 1146 Bilje-Primorje

Ivanovič Andraž 1147 Bilje-Primorje

Romih Alen 1148 MIK CM Celje

Deželak Matjaž 1149 MIK CM Celje

Debelak Rok 1150 MIK CM Celje

Kuljanac Igor 1151 MIK CM Celje

Vitanc Darin 1152 MIK CM Celje

Frumen Gregor 1153 Aluminij

Kovjenič Saša 1154 Domžale

Zec Darko 1155 Domžale

Jamnikar Žiga 1156 Rudar Velenje

Tolimir Nikola 1157 Rudar Velenje

Hutinski Alen 1158 Maribor

Celcer Uroš 1159 Maribor

Srnec Jure 1160 Maribor

Galešić Goran 1161 Hit Gorica

Ferjančič Matic 1162 Hit Gorica

Gregorič Miha 1163 Hit Gorica

Janev Boris 1164 Hit Gorica

Marc Gregor 1165 Bilje-Primorje

Pečnik Jan 1166 Koper

Blažič Matija 1167 Koper

Klun Ivan 1168 Koper



KlubIgralec

18. junij 2008, Stran 5
Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLOV

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Martinovič Nino 1 1169 NŠ Dravograd

Hojski Matej 1170 Aluminij

Ninkovič Leo 1171 Britof

Kržišnik Nejc 1172 Britof

Milinkovič Lazar 1173 Interblock Factor

Škrlj Nejc 1174 Bilje-Primorje

Babić Branko 1175 Rudar Velenje

636 55 9Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLO

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Barišić Bojan Koper 3 4
5Bešič Daniel Koper 1 3
1Biščak Boštjan Koper 1 4
3Drljič Marko Koper 3 4
1Elshani Arlind Koper 0 4
1Gostič Mile Koper 1 4
7Hodžič Senad Koper 0 2
5Klun Ivan Koper 1 3
3Klun Simon Koper 3 4
4Kolarič Keni Koper 0 3
4Mačkovšek Uroš Koper 0 3
1Mihailovič Nik Koper 1 4
3Pavič Mario Koper 3 4
2Pečnik Jan Koper 2 4
4Stipaničev Ivo Koper 4 4 Da
2Struna Aljaž Koper 2 4
3Struna Andraž Koper 3 4
7Ugrin Uroš Koper 2 3

59Skupaj

2Čadež Aljaž Hit Gorica 2 4
6Čehić Damir Hit Gorica 2 3
2Ferjančič Matic Hit Gorica 2 4
1Galešić Goran Hit Gorica 1 4
2Gregorič Miha Hit Gorica 2 4
4Janev Boris Hit Gorica 4 4 Da
7Kolman Nejc Hit Gorica 0 2
5Mandič Aleksandar Hit Gorica 0 3
1Martinović Dino Hit Gorica 1 4
4Mevlja Miha Hit Gorica 0 3
2Mevlja Nejc Hit Gorica 1 4
2Omerčevič Denis Hit Gorica 2 4
1Rijavec Kristjan Hit Gorica 1 4
2Stojko Uroš Hit Gorica 2 4
4Tribušon Patrik Hit Gorica 0 3
8Vetrih Amedej Hit Gorica 2 3
2Zibelnik Jan Hit Gorica 2 4
2Žigon Dejan Hit Gorica 2 4

57Skupaj

3Bačinović Armin Maribor 3 4
4Celcer Uroš Maribor 0 3
7Cic Marko Maribor 2 3
4Dodlek Timotej Maribor 0 3
2Gašperšič Alen Maribor 2 4
4Grašič Aljaž Maribor 0 3
2Hutinski Alen Maribor 2 4
2Kavčič Alen Maribor 2 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLO

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

5Kokol Miha Maribor 1 3
2Kolarič Franci Maribor 2 4
8Kumer Sabin Maribor 1 2
6Majer Aleš Maribor 1 3
5Morsi Rok Maribor 0 3
1Radan Matej Maribor 1 4
1Sprečo Armend Maribor 1 4
1Srnec Jure Maribor 1 4
3Sternad Blaž Maribor 2 4
1Školnik Dejan Maribor 1 4

61Skupaj

6Avdić Damir Rudar Velenje 2 3
3Babić Branko Rudar Velenje 2 4
5Božić Ratko Rudar Velenje 1 3
5Džajić Dejan Rudar Velenje 1 3

10Đorđevič Jure Rudar Velenje 0 0
6Frangeš Tilen Rudar Velenje 2 3
1Hankić Elvis Rudar Velenje 1 4
1Jamnikar Žiga Rudar Velenje 1 4
2Janežič Nace Rudar Velenje 2 4
2Kopić Alen Rudar Velenje 2 4
4Lichtenegger Vid Rudar Velenje 0 3
6Mahmutovič Arnel Rudar Velenje 2 3
3Muslimovič Sanel Rudar Velenje 3 4
1Omladič Nik Rudar Velenje 1 4
1Pezić Jasmin Rudar Velenje 1 4
5Pranjič Dario Rudar Velenje 1 3
6Rebernik Andrej Rudar Velenje 2 3
2Tolimir Nikola Rudar Velenje 2 4

69Skupaj

5Češnjevar Jan Domžale 0 3
2Đoković Marko Domžale 2 4
2Goropečnik Simon Domžale 2 4
5Jerman Robert Domžale 0 3
1Kovjenič Saša Domžale 1 4
4Krcič Amer Domžale 0 3
1Kurić Anel Domžale 1 4
3Mohar Blaž Domžale 2 4
2Sadiki Rahen Domžale 1 4
6Sviben David Domžale 2 3
6Šmitran Dario Domžale 2 3
2Vengust Mark Domžale 2 4
1Vidmar Nejc Domžale 1 4
8Vidović Jovan Domžale 0 2
3Vrankar Jure Domžale 3 4
3Vučkič Alen Domžale 2 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLO

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

4Zec Darko Domžale 0 3

58Skupaj

8Bezjak Roman MIK CM Celje 1 2
2Djuranovič Goran MIK CM Celje 2 4
4Gorenšek Matej MIK CM Celje 0 3
2Ikić Jure MIK CM Celje 2 4
1Kos Dejan MIK CM Celje 1 4
5Kovač Jure MIK CM Celje 0 3
6Kraljič Anže MIK CM Celje 1 3
1Kramar Denis MIK CM Celje 1 4
6Krljanovič Dejan MIK CM Celje 1 3

10Kuljanac Igor MIK CM Celje 0 0
1Lenošek Matevž MIK CM Celje 1 4
4Močič Marijo MIK CM Celje 0 3
2Ovčjak Žiga MIK CM Celje 2 4
1Pantović Dejan MIK CM Celje 1 4
1Polšak Aleksander MIK CM Celje 1 4
8Popovič Denis MIK CM Celje 1 2
5Rep Rajko MIK CM Celje 1 3
4Romih Alen MIK CM Celje 3 4
3Skale Nejc MIK CM Celje 3 4
1Vitanc Darin MIK CM Celje 1 4

75Skupaj

8Grbec Alen Bilje-Primorje 1 2
1Husu Matija Bilje-Primorje 1 4
1Ivanovič Andraž Bilje-Primorje 1 4
1Jereb Matic Bilje-Primorje 1 4
6Jerkič Klemen Bilje-Primorje 4 4 Da
6Kompara Adrijan Bilje-Primorje 2 3
2Kožuh Blaž Bilje-Primorje 2 4
2Likar Jan Bilje-Primorje 2 4
2Panič Nikola Bilje-Primorje 2 4
1Pergar Matic Bilje-Primorje 1 4
2Rojas Fernandez Cesar Fabi Bilje-Primorje 2 4
5Smajila Borut Bilje-Primorje 1 3
7Škrlj Nejc Bilje-Primorje 0 2
1Šuligoj Alan Bilje-Primorje 1 4
3Vidmar Nejc Bilje-Primorje 3 4
5Žigon Gregor Bilje-Primorje 1 3
2Živec Blaž Bilje-Primorje 2 4

55Skupaj

2Bobnar Luka GoodyearEP Triglav 1 4
1Dragelj Deni GoodyearEP Triglav 1 4
3Đurič Bojan GoodyearEP Triglav 3 4
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Rumeni kartoni: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SLO

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
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18. junij 2008, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Đurkovič Enis GoodyearEP Triglav 1 4
4Erazem Jure GoodyearEP Triglav 3 4
1Gajič Danijel GoodyearEP Triglav 1 4
1Grvala Alen GoodyearEP Triglav 1 4
1Karič Almin GoodyearEP Triglav 1 4
1Kne Dejan GoodyearEP Triglav 1 4
6Levstek Nejc GoodyearEP Triglav 2 3
1Marčeta Danijel GoodyearEP Triglav 1 4
1Marič Marino GoodyearEP Triglav 1 4
9Marijan Damir GoodyearEP Triglav 0 1
1Marinkovič Bojan GoodyearEP Triglav 1 4
5Milek Leon GoodyearEP Triglav 1 3
2Miloševič Aleksandar GoodyearEP Triglav 2 4
2Petković Igor GoodyearEP Triglav 2 4
2Sever Matic GoodyearEP Triglav 2 4

44Skupaj

5Al Saleh Karim Svoboda 1 3
4Canovič Almir Svoboda 0 3
2Džafić Elvis Svoboda 2 4
2Džombič Admir Svoboda 2 4
9Gornik Aljaž Svoboda 0 1
4Hodžić Haris Svoboda 0 3
1Idrizi Sait Svoboda 1 4
4Jurišić Danijel Svoboda 0 3
5Lekić Darko Svoboda 0 3
9Matko Anže Svoboda 0 2
3Mušič Denis Svoboda 2 4
2Ninkovič Leo Svoboda 0 3
1Nukič Mustafa Svoboda 1 4
9Pantelić Milovan Svoboda 1 2
1Stojanovič Dario Svoboda 0 4
6Špacapan Žiga Svoboda 2 3
4Šutić Matej Svoboda 3 4
2Tomič Aleksander Svoboda 2 4
1Zulič Haris Svoboda 1 4
9Žitko Matic Svoboda 2 3

83Skupaj

5Andrijevič Nemanja Interblock Factor 1 3
4Balažič Alen Interblock Factor 3 4
3Barukčič Igor Interblock Factor 3 4
4Bengez Jan Interblock Factor 0 3
8Božič Blaž Interblock Factor 0 1
1Božjak Domen Interblock Factor 1 4
4Cankar Žan Interblock Factor 0 3
1Fink Matic Interblock Factor 1 4
1Komac Tim Interblock Factor 1 4
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

2Kurić Anel Interblock Factor 0 4
4Majcen Luka Interblock Factor 0 3
3Milinkovič Lazar Interblock Factor 3 4
4Rant Roos Žan Interblock Factor 4 4 Da
1Rujović Enes Interblock Factor 1 4
4Skubic Nejc Interblock Factor 0 3
3Smukavec Jernej Interblock Factor 2 4
4Snoj Niko Interblock Factor 3 4
1Stanić Živan Interblock Factor 1 4
3Škafar Jure Interblock Factor 3 4
3Šušerski Matic Interblock Factor 3 4
1Tomič Aleksander Interblock Factor 1 4
1Vitanovski Kliment Interblock Factor 1 4
7Zadnikar Dejan Interblock Factor 1 2

72Skupaj

3Arsov Darko Britof 3 4
1Avguštin Sergej Britof 1 4
5Frantar Primož Britof 1 3
3Gortnar Jure Britof 3 4
1Iličić Andrej Britof 1 4
1Karič Almin Britof 1 4
9Kern Dejan Britof 2 2 Da
3Križaj Nejc Britof 3 4
3Kržišnik Nejc Britof 3 4
5Markun Matic Britof 1 3
3Miklavčič Luka Britof 3 4
3Murko David Britof 3 4
2Ninkovič Leo Britof 0 3
2Pelko Žan Britof 2 4
4Simonišek Tadej Britof 0 3
1Sirar Želimir Britof 1 4
9Trivič Požun Klemen Britof 2 3
1Zaletel Miha Britof 1 4
3Zupanc Bojan Britof 2 4

62Skupaj

4Belej Rožej Nejc NŠ Dravograd 0 3
7Bilič Ivan NŠ Dravograd 2 3
5Čeru Nace NŠ Dravograd 1 3
2Grešovnik Rok NŠ Dravograd 2 4
5Jenišek Luka NŠ Dravograd 0 3
2Jeromel Jernej NŠ Dravograd 2 4
3Jezeršek Denis NŠ Dravograd 3 4
1Lorber Domen NŠ Dravograd 1 4
3Martinovič Nino NŠ Dravograd 2 4
4Medved Blaž NŠ Dravograd 0 3
9Naglič Simon NŠ Dravograd 1 2
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

7Planinšec Matej NŠ Dravograd 0 2
6Plimon Blaž NŠ Dravograd 2 3
1Selmani Imet NŠ Dravograd 1 4
8Sredenšek Jan NŠ Dravograd 1 2
2Vasiljevič Rok NŠ Dravograd 2 4

69Skupaj

3Bečiri Severdžan Aluminij 3 4
1Delamea Mlinar Antonio Aluminij 1 4
5Draškovič Dejan Aluminij 0 3

10Hojski Matej Aluminij 1 1 Da
1Jović Boban Aluminij 1 4
1Krajnc Sergej Aluminij 1 4
2Kušar Peter Aluminij 2 4
6Lešnik Miha Aluminij 2 3
3Lipovac Kristian Aluminij 3 4
3Lončarič Nejc Aluminij 3 4
2Meznarič Silvo Aluminij 2 4
3Milec Martin Aluminij 3 4
1Pečnik Marko Aluminij 1 4
1Ravnjak Matic Aluminij 1 4
2Rešek Denis Aluminij 2 4
5Rotman Rajko Aluminij 1 3
1Šešo Nino Aluminij 1 4
1Vajs Jan Aluminij 1 4
2Žmavc Aljaž Aluminij 2 4

53Skupaj

8Atanasov Darko Mura 05 3 3 Da
4Bencak Alen Mura 05 0 3
5Bernjak Nino Mura 05 4 4 Da
1Feguš Goran Mura 05 1 4
1Flisar Mitja Mura 05 1 4
3Gačevski Filip Mura 05 3 4
4Horvat Denis Mura 05 3 4
1Horvat Nejc Mura 05 1 4
5Kontrec Drago Mura 05 1 3
7Krajnc Uroš Mura 05 3 3 Da
6Kreft Mitja Mura 05 1 3
1Köveš Miha Mura 05 1 4
1Lapoši Marko Mura 05 1 4
1Lukač Borut Mura 05 1 4
5Maruško Matic Mura 05 1 3
1Pavel Darko Mura 05 1 4
1Pavel Simon Mura 05 1 4
4Slavič Jernej Mura 05 0 3
3Štrakl Tomaž Mura 05 3 4
1Tompa Martin Mura 05 1 4
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3Vršič Domen Mura 05 3 4

66Skupaj
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1Drljič Marko Koper 0 0
1Elshani Arlind Koper 0 0
1Pušnik Tim Koper 0 0
1Ugrin Uroš Koper 0 0

4Skupaj

1Đurđevič Aleksander Hit Gorica 0 0
1Kolman Nejc Hit Gorica 1 4
1Mandič Aleksandar Hit Gorica 0 0
1Mevlja Nejc Hit Gorica 0 0
1Omerčevič Denis Hit Gorica 0 0
1Reja Milan Hit Gorica 0 0
2Vetrih Amedej Hit Gorica 0 0

8Skupaj

1Cic Marko Maribor 0 0
1Dodlek Timotej Maribor 0 0
2Majer Aleš Maribor 0 0
1Morsi Rok Maribor 0 0
1Sternad Blaž Maribor 0 0

6Skupaj

1Babić Branko Rudar Velenje 0 0

1Skupaj

1Biček Franci Domžale 0 0
1Češnjevar Jan Domžale 0 0
1Jerman Robert Domžale 0 0
1Kurić Anel Domžale 0 0
1Mohar Blaž Domžale 0 0
1Sadiki Rahen Domžale 0 0
1Vidović Jovan Domžale 0 0
1Vučkič Alen Domžale 0 0

8Skupaj

1Gorenšek Matej MIK CM Celje 0 0
1Kovač Jure MIK CM Celje 0 0
1Kraljič Anže MIK CM Celje 0 0
1Krljanovič Dejan MIK CM Celje 0 0
1Kuserbanj Rok MIK CM Celje 0 0
1Romih Alen MIK CM Celje 0 0

6Skupaj

2Jerkič Klemen Bilje-Primorje 0 0
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Vidmar Nejc Bilje-Primorje 0 0

3Skupaj

2Bobnar Luka GoodyearEP Triglav 0 0
2Erazem Jure GoodyearEP Triglav 1 0 Da
1Grvala Alen GoodyearEP Triglav 1 4
1Matijevič Luka GoodyearEP Triglav 0 0

6Skupaj

1Hodžić Haris Svoboda 0 0
1Lekić Darko Svoboda 0 0
3Matko Anže Svoboda 0 0
2Mušič Denis Svoboda 0 0
1Nukič Mustafa Svoboda 0 0
1Pantelić Milovan Svoboda 0 0
1Stojanovič Dario Svoboda 0 0
1Šutić Matej Svoboda 0 0
5Žitko Matic Svoboda 0 0

16Skupaj

1Balažič Alen Interblock Factor 0 0
2Božič Blaž Interblock Factor 0 0
1Fink Matic Interblock Factor 0 0
2Kurić Anel Interblock Factor 0 0
1Skubic Nejc Interblock Factor 0 0
1Smukavec Jernej Interblock Factor 0 0
1Snoj Niko Interblock Factor 0 0
3Zadnikar Dejan Interblock Factor 1 0 Da

12Skupaj

1Miklavčič Luka Britof 0 0
1Ninkovič Leo Britof 0 0
4Trivič Požun Klemen Britof 1 0 Da
1Zupanc Bojan Britof 0 0

7Skupaj

1Bilič Ivan NŠ Dravograd 0 0
1Čeru Nace NŠ Dravograd 0 0
3Jenišek Luka NŠ Dravograd 0 0
1Kotnik Matic NŠ Dravograd 0 0
1Martinovič Nino NŠ Dravograd 0 0
1Medved Blaž NŠ Dravograd 0 0
1Naglič Simon NŠ Dravograd 0 0
1Vasiljevič Rok NŠ Dravograd 0 0
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10Skupaj

1Draškovič Dejan Aluminij 0 0
1Koželj Aleksander Aluminij 0 0

2Skupaj

1Atanasov Darko Mura 05 0 0
2Bernjak Nino Mura 05 0 0
1Horvat Denis Mura 05 0 0
1Kreft Mitja Mura 05 0 0
1Štrakl Tomaž Mura 05 0 0

6Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Fair play lestvica: MLADINSKA PRVA LIGA TELEKOM SL

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekemKlubUvrstite

14526Maribor1.

14526GoodyearEP Triglav2.

14526Aluminij3.

14626Koper4.

15126Bilje-Primorje5.

15726Hit Gorica6.

16026Mura 057.

16526Rudar Velenje8.

18526Domžale9.

19626MIK CM Celje10.

19626Britof11.

20426NŠ Dravograd12.

21326Interblock Factor13.

28426Svoboda14.



1.SLOVENSKA MLADINSKA NOGOMETNA LIGA 2007/2008

STATISTIČNI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

točke gledalcev gledalcev rumeni  rdeči  

klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Maribor 72 18 37 31 1.455 112 61 6
Domžale 56 23 26 29 1.140 88 58 8
MIK CM Celje 69 31 31 20 1.170 90 75 6
Aluminij 45 37 25 15 615 47 53 2
Hit Gorica 53 39 22 18 930 72 57 8
Mura 05 46 58 21 18 1.220 94 66 6
Goodyear EP Triglav 58 56 24 13 1.070 82 44 6
Koper 48 41 20 17 910 70 59 4
Interblock Factor 44 40 24 12 860 66 72 12
Rudar Velenje 47 43 21 14 1.240 95 69 1
Bilje-Primorje 30 62 16 8 945 73 55 3
Svoboda LJ 32 66 8 13 1.070 82 83 16
NŠ Dravograd 21 53 11 5 1.350 104 70 10
Britof 24 78 11 3 2.230 172 62 7

SKUPAJ 645 645 16.205 884 95
POVP. NA TEKMO 3,54 89 4,86 0,52

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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Osvojene točke po klubih - doma in v gosteh
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Povprečno število gledalcev na domačih tekmah
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Število rumenih kartonov po klubih
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Število rdečih kartonov po klubih
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Po 26. krogu, 31.05.08

Lestvica: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
ločenoKlubUvrstitev Goli

7226 23 03Mura 051. 84:6

5326 17 72Maribor2. 76:29

5226 16 64Simer šampion3. 48:23

4826 15 83NŠ Dravograd4. 55:23

4326 13 94Aluminij5. 40:33

4326 13 94MIK CM Celje6. 49:37

4026 12 104Tehnostroj Veržej7. 32:39

3526 9 98Poli Drava8. 55:43

2726 8 153Nafta9. 22:62

2526 7 154Aha Emmi Bistrica10. 28:54

2426 7 163Rudar Velenje11. 27:65

2126 6 173Le coq Sportif12. 37:62

1926 5 174Ljutomer13. 17:54

1826 5 183Davidov Hram Radgona14. 17:57



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

LIGA U14 - VZHOD 07/08
19. junij 2008, Stran 1

 2.krog - 18.08.2007 1.krog - 11.08.2007  3.krog - 25.08.2007

Simer šampion Aluminij 0 0: : 04:MIK CM CeljeAluminij : 11 :AluminijPoli Drava :

NŠ Dravograd Aha Emmi Bistric 4 0: : 17:Le coq SportifMaribor : 13:Simer šampionNŠ Dravograd :

Tehnostroj Veržej Maribor 1 3: : 21:Tehnostroj VeržejDavidov Hram Ra : 02:LjutomerNafta :

Le coq Sportif MIK CM Celje 1 3: : 06:Rudar VelenjeMura 05 : 03:Aha Emmi BistricRudar Velenje :

Poli Drava Ljutomer 5 0: : 30:NŠ DravogradLjutomer : 11:Mura 05Tehnostroj Veržej :

Nafta Mura 05 0 4: : 11:Poli DravaSimer šampion : 04:Davidov Hram RaLe coq Sportif :

Rudar Velenje Davidov Hram Ra 2 0: : 21:NaftaAha Emmi Bistric : 20:MariborMIK CM Celje :

 5.krog - 08.09.2007 4.krog - 01.09.2007  6.krog - 15.09.2007

Davidov Hram Ra MIK CM Celje 1 2: : 03:AluminijNŠ Dravograd : 03:Davidov Hram RaAluminij :

Mura 05 Le coq Sportif 6 0: : 52:Poli DravaNafta : 03:MariborMura 05 :

Aha Emmi Bistric Tehnostroj Veržej 2 0: : 20:Simer šampionRudar Velenje : 11:Le coq SportifLjutomer :

Poli Drava NŠ Dravograd 2 7: : 01:LjutomerTehnostroj Veržej : 12:Tehnostroj VeržejSimer šampion :

Aluminij Maribor 4 1: : 50:Mura 05MIK CM Celje : 32:Rudar VelenjePoli Drava :

Ljutomer Rudar Velenje 1 4: : 09:Davidov Hram RaMaribor : 16:NaftaNŠ Dravograd :

Simer šampion Nafta 1 0: : 03:Aha Emmi BistricLe coq Sportif : 02 :MIK CM CeljeAha Emmi Bistric :

 8.krog - 29.09.2007 7.krog - 22.09.2007  9.krog - 06.10.2007

Nafta Aluminij 2 0: : 10:Mura 05Aluminij : 00 :NaftaTehnostroj Veržej :

Rudar Velenje NŠ Dravograd 1 0: : 23:Davidov Hram RaAha Emmi Bistric : 11:NŠ DravogradLe coq Sportif :

Tehnostroj Veržej Poli Drava 1 3: : 20:MariborLjutomer : 02:Simer šampionMaribor :

Le coq Sportif Simer šampion 1 5: : 02:MIK CM CeljeSimer šampion : 11:LjutomerDavidov Hram Ra :

MIK CM Celje Ljutomer 5 0: : 07:Tehnostroj VeržejNŠ Dravograd : 06:Aha Emmi BistricMura 05 :

Maribor Aha Emmi Bistric 6 0: : 14:Rudar VelenjeNafta : 20:AluminijRudar Velenje :

Davidov Hram Ra Mura 05 0 4: : 14:Le coq SportifPoli Drava : 13:Poli DravaMIK CM Celje :

 11.krog - 20.10.2007 10.krog - 13.10.2007  12.krog - 27.10.2007

Aluminij Aha Emmi Bistric 2 1: : 03:AluminijTehnostroj Veržej : 13:LjutomerAluminij :

Poli Drava Maribor 1 3: : 09:Rudar VelenjeLe coq Sportif : 12 :Aha Emmi BistricSimer šampion :

Nafta Le coq Sportif 2 0: : 03:NaftaMIK CM Celje : 00:Mura 05Poli Drava :

Rudar Velenje Tehnostroj Veržej 0 0: : 11:Poli DravaDavidov Hram Ra : 02:Davidov Hram RaNŠ Dravograd :

Ljutomer Mura 05 0 4: : 02:Simer šampionMura 05 : 41:MariborNafta :

Simer šampion Davidov Hram Ra 2 1: : 21:LjutomerAha Emmi Bistric : 31:MIK CM CeljeRudar Velenje :

NŠ Dravograd MIK CM Celje 3 0: : 03:NŠ DravogradMaribor : 23:Le coq SportifTehnostroj Veržej :

 14.krog - 10.11.2007 13.krog - 03.11.2007  15.krog - 17.11.2007

Le coq Sportif Aluminij 1 2: : 30:Simer šampionAluminij : 11 :AluminijMIK CM Celje :

MIK CM Celje Tehnostroj Veržej 2 0: : 12:Poli DravaLjutomer : 10:MariborLe coq Sportif :

Davidov Hram Ra Nafta 1 2: : 10:NŠ DravogradAha Emmi Bistric : 10:Davidov Hram RaTehnostroj Veržej :

Mura 05 NŠ Dravograd 2 0: : 03:NaftaMura 05 : 20:Aha Emmi BistricNafta :

Poli Drava Aha Emmi Bistric 4 2: : 01:Rudar VelenjeDavidov Hram Ra : 02:LjutomerNŠ Dravograd :

Ljutomer Simer šampion 1 1: : 10:Tehnostroj VeržejMaribor : 01:Simer šampionPoli Drava :

Maribor Rudar Velenje 5 0: : 22:Le coq SportifMIK CM Celje : 30:Mura 05Rudar Velenje :

 17.krog - 29.03.2008 16.krog - 22.03.2008  18.krog - 05.04.2008

Maribor MIK CM Celje 0 2: : 04:AluminijMaribor : 30:NŠ DravogradAluminij :

Mura 05 Tehnostroj Veržej 3 0: : 13:Davidov Hram RaMIK CM Celje : 05:NaftaPoli Drava :

Aluminij Poli Drava 1 0: : 41:Mura 05Le coq Sportif : 10 :Tehnostroj VeržejLjutomer :

Simer šampion NŠ Dravograd 2 0: : 30:Simer šampionNafta : 03:Le coq SportifAha Emmi Bistric :

Ljutomer Nafta 0 1: : 25:Poli DravaNŠ Dravograd : 03:MIK CM CeljeMura 05 :

Aha Emmi Bistric Rudar Velenje 1 0: : 03:Aha Emmi BistricTehnostroj Veržej : 41:MariborDavidov Hram Ra :

Davidov Hram Ra Le coq Sportif 1 0: : 40:LjutomerRudar Velenje : 03:Rudar VelenjeSimer šampion :



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

LIGA U14 - VZHOD 07/08
19. junij 2008, Stran 2

 20.krog - 19.04.2008 19.krog - 12.04.2008  21.krog - 26.04.2008

Davidov Hram Ra Aluminij 1 3: : 03:NaftaAluminij : 05 :AluminijMura 05 :

Maribor Mura 05 2 3: : 02:Rudar VelenjeNŠ Dravograd : 20:Aha Emmi BistricDavidov Hram Ra :

MIK CM Celje Aha Emmi Bistric 3 0: : 07:Tehnostroj VeržejPoli Drava : 03:LjutomerMaribor :

Le coq Sportif Ljutomer 3 0: : 12:MIK CM CeljeLjutomer : 11:Simer šampionMIK CM Celje :

Rudar Velenje Poli Drava 2 2: : 04:Le coq SportifSimer šampion : 12:Poli DravaLe coq Sportif :

Nafta NŠ Dravograd 0 0: : 02:Davidov Hram RaMura 05 : 02:NŠ DravogradTehnostroj Veržej :

Tehnostroj Veržej Simer šampion 0 3: : 42:MariborAha Emmi Bistric : 15:NaftaRudar Velenje :

 23.krog - 10.05.2008 22.krog - 03.05.2008  24.krog - 17.05.2008

Simer šampion Maribor 3 1: : 06:LjutomerMura 05 : 11:MariborNŠ Dravograd :

Nafta Tehnostroj Veržej 1 1: : 00:AluminijAha Emmi Bistric : 60:MIK CM CeljeNafta :

Aha Emmi Bistric Mura 05 2 2: : 40:Simer šampionDavidov Hram Ra : 00:Davidov Hram RaPoli Drava :

NŠ Dravograd Le coq Sportif 1 0: : 32:Poli DravaMaribor : 40:Mura 05Simer šampion :

Poli Drava MIK CM Celje 1 1: : 02:NŠ DravogradMIK CM Celje : 20:Tehnostroj VeržejAluminij :

Ljutomer Davidov Hram Ra 0 1: : 03:NaftaLe coq Sportif : 13 :Le coq SportifRudar Velenje :

Aluminij Rudar Velenje 3 0: : 03:Rudar VelenjeTehnostroj Veržej : 00:Aha Emmi BistricLjutomer :

 26.krog - 31.05.2008 25.krog - 24.05.2008  

Ljutomer Aluminij 0 2: : 10:Mura 05NŠ Dravograd : ::

Aha Emmi Bistric Simer šampion 1 3: : 06:Le coq SportifAluminij : ::

Mura 05 Poli Drava 1 0: : 22:Poli DravaAha Emmi Bistric : ::

Davidov Hram Ra NŠ Dravograd 2 1: : 14:MIK CM CeljeTehnostroj Veržej : ::

Maribor Nafta 5 0: : 22:MariborRudar Velenje : ::

MIK CM Celje Rudar Velenje 5 0: : 01:Davidov Hram RaNafta : ::

Le coq Sportif Tehnostroj Veržej 0 2: : 20:LjutomerSimer šampion : ::



KlubIgralec
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Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Uvr.

Lista strelcev: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Pučko Matej 361. Mura 05

Grušovnik Matic 282. Maribor

Baskera Rok 223. Simer šampion

Sirk Rok 21 14. NŠ Dravograd

Habuš Matic 20 15. Aha Emmi Bistrica

Pukšič Nino 20 16. Poli Drava

Virag Jure 177. Mura 05

Harl Žiga 178. Maribor

Sitar Aleksander 16 29. Aluminij

Bezjak Alen 1310. Maribor

Kraus Kristian 13 211. Le coq Sportif

Harter Denis 1212. Rudar Velenje

Perger Denis 1113. Poli Drava

Lotrič Mitja 1014. Mura 05

Jezeršek Tomaž 1015. NŠ Dravograd

Fazliu Liridon 1016. MIK CM Celje

Žurej Andraž 917. Aluminij

Verbič Benjamin 9 118. MIK CM Celje

Poredoš Rok 719. Nafta

Slana Niki 720. Tehnostroj Veržej

Sinanović Nermin 721. MIK CM Celje

Mohorko Gregor 722. MIK CM Celje

Pranjić Darko 723. MIK CM Celje

Pivko Daniel 724. Poli Drava

Brečko Blaž 7 125. Simer šampion

Trstenjak Jernej 626. Tehnostroj Veržej

Sukič Simon 527. Mura 05

Golob Tomi 528. Davidov Hram Radgona

Sakelšek Mihael 529. Ljutomer

Mlinarič Uroš 530. Ljutomer

Horvat Aljaž 531. Aluminij

Grilc Andrej 532. NŠ Dravograd

Stefanovič Tilen 533. NŠ Dravograd

Antolin David 534. Nafta

Trep Aleksander 535. Poli Drava

Muslimovič Muhamed 536. Rudar Velenje

Neumeister Uroš 537. Maribor

Barbarič Tilen 5 238. Mura 05

Janža Erik 439. Mura 05

Hus Žiga 440. Simer šampion

Ciglarič Luka 441. Ljutomer

Šilec Miha 442. Le coq Sportif
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Goli 11m Avtogol

Janžič Primož 443. Aha Emmi Bistrica

Vereš Renato 444. Tehnostroj Veržej

Stres Nejc 445. Maribor

Kovačič Denis 4 146. NŠ Dravograd

Kurbus Dejan 4 147. Tehnostroj Veržej

Gajić Dalibor 348. Simer šampion

Kozar Tadej 349. Ljutomer

Sagadin Aljaž 350. Aluminij

Topler Jernej 351. Le coq Sportif

Kristl Jan 352. Maribor

Vučko Dejan 353. NŠ Dravograd

Žalik Blaž 354. Nafta

Pasarič Jan 3 155. MIK CM Celje

Kajzer Rok 356. Poli Drava

Zagoršek Mitja 357. Poli Drava

Grušovnik Lovro 358. Rudar Velenje

Likovič Miha 3 159. MIK CM Celje

Gračner Karlo 260. Simer šampion

Čretnik Gregor 261. Simer šampion

Magdič Mitja 262. Davidov Hram Radgona

Maroša Amadej 263. Davidov Hram Radgona

Šiško Blaž 264. Davidov Hram Radgona

Koser Leon 265. Ljutomer

Šešo Alen 266. Aluminij

Leopold Klemen 267. Le coq Sportif

Rola Primož 268. Le coq Sportif

Pešl Gregor 269. Le coq Sportif

Polanec Žan 270. Le coq Sportif

Leskovar Matevž 271. Aha Emmi Bistrica

Horvat Mihael 2 172. Nafta

Suhač Mihael 273. Tehnostroj Veržej

Rožman Marko 274. Tehnostroj Veržej

Bezjak Tomaž 275. Poli Drava

Saramati Enis 276. Rudar Velenje

Čolič Edin 277. Maribor

Šumandl Sandi 278. Maribor

Seršen Primož 2 179. Davidov Hram Radgona

Mitrovič Marko 2 180. Rudar Velenje

Pavel Timotej 181. Mura 05

Turk Matej 182. Mura 05

Kouter Nino 183. Mura 05

Zorko Aleš 184. Mura 05
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Barbič Denis 185. Mura 05

Lupše Žiga 186. Simer šampion

Jankovič Žan 187. Simer šampion

Šergan Gregor 188. Simer šampion

Škoflek Žiga 189. Simer šampion

Petrič Matic 190. Simer šampion

Čonč Matija 191. Simer šampion

Voroš Matjaž 192. Davidov Hram Radgona

Žalik Samo 193. Davidov Hram Radgona

Kolmanko Mitja 194. Davidov Hram Radgona

Bertalanič Nino 195. Davidov Hram Radgona

Podgorelec Tomaž 196. Ljutomer

Gajser Klemen 197. Aluminij

Pulko Sandi 198. Aluminij

Jevšovar Primož 199. Aluminij

Cesar Blaž 1100 Aluminij

Goljat Žiga 1101 Aluminij

Horvat Nejc 1102 Le coq Sportif

Babšek Aljaž 1103 Le coq Sportif

Vreča Timotej 1104 Le coq Sportif

Berič Jernej 1105 Le coq Sportif

Ferk Rok 1106 Le coq Sportif

Paradiž Saško 1107 NŠ Dravograd

Fric Miha 1108 NŠ Dravograd

Skejič Emrah 1109 NŠ Dravograd

Bjelkič Šavel 1110 NŠ Dravograd

Šuler Mark 1111 NŠ Dravograd

Gracej Aljoša 1112 NŠ Dravograd

Lunežnik Primož 1113 Aha Emmi Bistrica

Damše Mario 1114 Aha Emmi Bistrica

Sekereš Simon 1115 Nafta

Horvat Manuel 1116 Nafta

Gerencser Dezso 1117 Nafta

Vinčec Gregor 1118 Nafta

Ropoša Rajko 1119 Tehnostroj Veržej

Brumen Alen 1120 Tehnostroj Veržej

Buzeti Tilen 1121 Tehnostroj Veržej

Divjak Mitja 1122 Le coq Sportif

Eminič Dino 1123 MIK CM Celje

Padarič Marko 1124 MIK CM Celje

Oroz Blaž 1125 Poli Drava

Kozel David 1126 Poli Drava
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Kirič Luka 1127 Poli Drava

Strel Boštjan 1128 Poli Drava

Ademaj Sylejman 1129 Rudar Velenje

Šme Denis 1130 Rudar Velenje

Hepič Almir 1131 Rudar Velenje

Zevnik Jaka 1132 Maribor

Kaloh Timotej 1133 Maribor

Bokan Mitja 1134 Mura 05

Karba Blaž 1135 Ljutomer

Babšek Blaž 1136 Aluminij

Rajh Alen 1137 Aluminij

Kupnik Aljaž 1138 NŠ Dravograd

Mlakar Andraž 1139 Aha Emmi Bistrica

577 16 7Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

2Bezjak Alen Maribor 2 4
1Bracanović Zlatko Maribor 1 4
2Čolič Edin Maribor 2 4
3Drašak Mitja Maribor 3 4
3Grušovnik Matic Maribor 3 4
1Hanc Tim Maribor 1 4
1Harl Žiga Maribor 1 4
2Neumeister Uroš Maribor 2 4
1Pihler Aleks Maribor 1 4
1Šajnović David Maribor 1 4
2Šumandl Sandi Maribor 2 4
1Topič Dragan Maribor 1 4

20Skupaj

1Crepulja Darko Rudar Velenje 1 4
1Dobnik Žan Rudar Velenje 1 4
3Harter Denis Rudar Velenje 3 4
2Hepič Almir Rudar Velenje 2 4
2Krefl Aljaž Rudar Velenje 2 4
1Mitrovič Marko Rudar Velenje 1 4
1Muslimovič Muhamed Rudar Velenje 1 4
2Omerovič Aldin Rudar Velenje 2 4
1Pavič Darko Rudar Velenje 1 4
2Šme Denis Rudar Velenje 2 4

16Skupaj

5Bezjak Tomaž Poli Drava 1 3
1Golob Janko Poli Drava 1 4
2Kajzer Rok Poli Drava 2 4
1Oroz Blaž Poli Drava 1 4
4Perger Denis Poli Drava 0 3
3Petrovič Aleks Poli Drava 3 4
3Pukšič Nino Poli Drava 3 4
1Roškar Simon Poli Drava 1 4
3Strel Boštjan Poli Drava 3 4
2Trep Aleksander Poli Drava 2 4
3Zemljarič Luka Poli Drava 3 4
6Zorec Tomaž Poli Drava 2 3

34Skupaj

1Čerenak Luka MIK CM Celje 1 4
4Fazliu Liridon MIK CM Celje 4 4 Da
4Grabovac Daniel MIK CM Celje 0 3
2Jesenek Peter MIK CM Celje 2 4
1Likovič Miha MIK CM Celje 1 4
1Mohorko Gregor MIK CM Celje 1 4
5Padarič Marko MIK CM Celje 1 3



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Pasarič Jan MIK CM Celje 3 4
3Pavlović Kristijan MIK CM Celje 3 4
3Verbič Benjamin MIK CM Celje 3 4
1Wedra Manuel Tobias MIK CM Celje 1 4

28Skupaj

1Ciglarič Luka Tehnostroj Veržej 1 4
1Duh Matej Tehnostroj Veržej 1 4
2Karba Dimitrij Tehnostroj Veržej 2 4
8Kurbus Dejan Tehnostroj Veržej 3 3 Da
2Rantaša Rok Tehnostroj Veržej 2 4
1Rožman Marko Tehnostroj Veržej 1 4
1Stajnko Martin Tehnostroj Veržej 1 4
4Suhač Mihael Tehnostroj Veržej 0 3

20Skupaj

1Antolin David Nafta 1 4
1Gerencser Dezso Nafta 1 4
1Horvat Manuel Nafta 1 4
1Horvat Mihael Nafta 1 4
2Hozjan Erik Nafta 2 4
3Kotnjek Žiga Nafta 3 4
4Ladič Blaž Nafta 0 3
1Lutar Luka Nafta 1 4
1Perša Armin Nafta 1 4
2Poredoš Rok Nafta 1 4
1Šemen Mitja Nafta 1 4
1Vinčec Gregor Nafta 1 4
3Žalik Blaž Nafta 3 4

22Skupaj

8Damše Mario Aha Emmi Bistrica 1 2
5Habuš Matic Aha Emmi Bistrica 1 3
2Janžič Primož Aha Emmi Bistrica 2 4
1Kusič David Aha Emmi Bistrica 1 4
3Leskovar Matevž Aha Emmi Bistrica 2 4
1Lorbek Uroš Aha Emmi Bistrica 1 4
3Lunežnik Primož Aha Emmi Bistrica 2 4
7Mlakar Andraž Aha Emmi Bistrica 0 2
1Motaln Marko Aha Emmi Bistrica 1 4

31Skupaj

1Bjelkič Šavel NŠ Dravograd 1 4
1Čavnik Žiga NŠ Dravograd 1 4
2Gracej Aljoša NŠ Dravograd 2 4
4Jezeršek Tomaž NŠ Dravograd 0 3



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

4Kovačič Denis NŠ Dravograd 0 3
1Kupnik Aljaž NŠ Dravograd 1 4
1Rogina Davor NŠ Dravograd 1 4
2Skejič Emrah NŠ Dravograd 2 4
2Stefanovič Tilen NŠ Dravograd 2 4
1Štruc Matevž NŠ Dravograd 1 4
2Šuler Mark NŠ Dravograd 2 4
1Vučko Dejan NŠ Dravograd 1 4
7Zemljak Sašo NŠ Dravograd 0 2

29Skupaj

4Berič Jernej Le coq Sportif 0 3
2Kraus Kristian Le coq Sportif 2 4
2Kristl Jan Le coq Sportif 2 4
4Leopold Klemen Le coq Sportif 3 4
4Šilec Miha Le coq Sportif 0 3
3Topler Jernej Le coq Sportif 3 4
6Vogrinec Kristijan Le coq Sportif 2 3

25Skupaj

4Babšek Blaž Aluminij 0 3
4Cesar Blaž Aluminij 0 3
1Gajser Klemen Aluminij 1 4
3Horvat Aljaž Aluminij 3 4
3Jus Primož Aluminij 3 4
1Lajh Denis Aluminij 1 4
1Ornik Aljoša Aluminij 1 4
2Pulko Sandi Aluminij 2 4
2Rajh Alen Aluminij 2 4
1Sagadin Aljaž Aluminij 1 4
5Sitar Aleksander Aluminij 0 3
1Vindiš Žan Aluminij 1 4
2Žurej Andraž Aluminij 2 4

30Skupaj

1Ciglarič Luka Ljutomer 1 4
3Filipič Andrej Ljutomer 3 4
1Karba Blaž Ljutomer 1 4
1Kosi Klemen Ljutomer 1 4
2Lah Kristjan Ljutomer 2 4
2Lovrenčič Sašo Ljutomer 2 4
1Mlinarič Uroš Ljutomer 1 4
2Petek Sebastjan Ljutomer 2 4
4Podgorelec Tomaž Ljutomer 0 3
2Sakelšek Mihael Ljutomer 2 4
2Sever Andrej Ljutomer 2 4
1Smodiš David Ljutomer 1 4



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Rumeni kartoni: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

22Skupaj

2Bertalanič Nino Davidov Hram Radgona 2 4
2Golob Tomi Davidov Hram Radgona 2 4
2Kisilak Niko Davidov Hram Radgona 2 4
1Klaneček Žan Davidov Hram Radgona 1 4
2Kos Uroš Davidov Hram Radgona 2 4
4Magdič Mitja Davidov Hram Radgona 2 4
1Ploj Damir Davidov Hram Radgona 1 4
2Potisk Damjan Davidov Hram Radgona 2 4
2Rajnar Sebastian Davidov Hram Radgona 2 4
4Šiško Blaž Davidov Hram Radgona 0 3
1Šuša Vito Davidov Hram Radgona 1 4
2Voroš Matjaž Davidov Hram Radgona 2 4
1Žalik Samo Davidov Hram Radgona 1 4

26Skupaj

4Baskera Rok Simer šampion 0 3
1Borovnik Miha Simer šampion 1 4
1Brečko Blaž Simer šampion 1 4
1Čonč Matija Simer šampion 1 4
3Gajić Dalibor Simer šampion 3 4
3Gračner Karlo Simer šampion 3 4
3Hus Žiga Simer šampion 3 4
1Suljanović Armin Simer šampion 1 4
4Šergan Gregor Simer šampion 0 3
1Zdovc Blaž Simer šampion 1 4

22Skupaj

2Barbarič Tilen Mura 05 2 4
4Barbič Denis Mura 05 2 4
2Janža Erik Mura 05 2 4
1Kouter Nino Mura 05 1 4
4Pavel Timotej Mura 05 0 3
1Podlesek Leon Mura 05 1 4
1Pučko Matej Mura 05 1 4
2Sukič Simon Mura 05 2 4
2Virag Jure Mura 05 2 4
2Vori Rok Mura 05 2 4
1Žlebič Stiven Mura 05 1 4

22Skupaj
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Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Neumeister Uroš Maribor 0 0

1Skupaj

1Hepič Almir Rudar Velenje 0 0

1Skupaj

1Valentan Benjamin Poli Drava 0 0

1Skupaj

1Kurbus Dejan Tehnostroj Veržej 0 0

1Skupaj

1Balažic Sašo Nafta 0 0
1Poredoš Rok Nafta 0 0

2Skupaj

1Leskovar Matevž Aha Emmi Bistrica 0 0
1Lunežnik Primož Aha Emmi Bistrica 0 0

2Skupaj

1Šuler Mark NŠ Dravograd 0 0

1Skupaj

1Leopold Klemen Le coq Sportif 0 0

1Skupaj

1Ornik Aljoša Aluminij 0 0
1Sitar Aleksander Aluminij 0 0

2Skupaj

2Magdič Mitja Davidov Hram Radgona 0 0

2Skupaj

1Gračner Karlo Simer šampion 0 0

1Skupaj

3Barbič Denis Mura 05 0 0
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Nogometna zveza Slovenije
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Skupaj



Zadnji odigran krog 26., 31.05.08

Fair play lestvica: LIGA U14 - VZHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekemKlubUvrstite

3626Rudar Velenje1.

3626Tehnostroj Veržej2.

4026Mura 053.

4726Maribor4.

5726Ljutomer5.

5926MIK CM Celje6.

5926Nafta7.

6126NŠ Dravograd8.

6226Davidov Hram Radgona9.

6426Aluminij10.

7226Le coq Sportif11.

7626Simer šampion12.

8826Poli Drava13.

10226Aha Emmi Bistrica14.



SLOVENSKA LIGA U14 - VZHOD - 2008/2009 

STATISTIČNI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

točke gledalcev gledalcev rumeni  rdeči  

klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Mura 05 84 6 39 33 595 46 22 3
Maribor 76 29 27 26 630 48 20 1
Simer Šampion 48 23 29 23 710 55 22 1
NŠ Dravograd 55 23 34 14 616 47 29 1
Aluminij 40 33 27 16 535 41 30 2
MIK CM Celje 49 37 27 16 525 40 28 0
Tehnostroj Veržej 32 39 23 17 980 75 20 1
Poli Drava 55 43 22 13 400 31 34 1
Nafta 22 62 17 10 465 36 22 2
Aha Emmi Bistrica 28 54 18 7 645 50 31 2
Rudar Velenje 27 65 18 6 620 48 16 1
Le coq Sportif 37 62 19 2 372 29 25 1
Ljutomer 17 54 9 10 530 41 22 0
Davidov Hram Radgona 17 57 11 7 366 28 26 2

SKUPAJ 587 587 7.989 347 18
POVP. NA TEKMO 3,23 44 1,91 0,10

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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Osvojene točke po klubih - doma in v gosteh

39

27 29
34

27
23 22

17 18 18 19

9 11

33

26 23 14

16
17

13

10 7 6 2

10 727

16

0

10

20

30

40

50

60

70

80
M

u
ra

 0
5

M
a

ri
b

o
r

S
im

e
r 

Š
a

m
p

io
n

N
Š

 D
ra

v
o

g
ra

d

A
lu

m
in

ij

M
IK

 C
M

 C
e

lj
e

T
e

h
n

o
s

tr
o

j

V
e

rž
e

j

P
o

li
 D

ra
v

a

N
a

ft
a

A
h

a
 E

m
m

i

B
is

tr
ic

a

R
u

d
a

r 
V

e
le

n
je

L
e

 c
o

q
 S

p
o

rt
if

L
ju

to
m

e
r

D
a

v
id

o
v

 H
ra

m

R
a

d
g

o
n

a

klubi

o
s
v
o

je
n

e
 t

o
č
k
e

v gosteh

doma

Povprečno število gledalcev na domačih tekmah
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Število rumenih kartonov po klubih
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Število rdečih kartonov po klubih
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Po 26. krogu, 31.05.08

Lestvica: LIGA U14 - ZAHOD 07/08

tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

18. junij 2008, Stran 1

Točke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
ločenoKlubUvrstitev Goli

7526 25 10Hit Gorica1. 122:8

5926 18 35Olimpija Ljubljana2. 58:10

5826 18 44Interblock Factor3. 64:24

5026 16 82FCKoper4. 90:33

4826 14 66Domžale5. 82:24

4326 13 94Jadran-Rokava6. 48:44

3626 11 123Krka7. 39:53

3426 10 124GoodyearEP Triglav8. 48:41

3226 9 125Slovan9. 36:36

2926 9 152ŠD Bilje10. 32:62

2326 6 155MND Tabor Sežana11. 30:48

1826 5 183Rudar Trbovlje12. 25:59

1026 3 221Britof13. 14:136

826 2 222Kočevje14. 11:121



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

LIGA U14 - ZAHOD 07/08
19. junij 2008, Stran 1

 2.krog - 18.08.2007 1.krog - 11.08.2007  3.krog - 25.08.2007

Hit Gorica Jadran-Rokava 9 0: : 80:Hit GoricaKočevje : 10:Jadran-RokavaKočevje :

Kočevje Slovan 0 4: : 23:Rudar TrbovljeŠD Bilje : 10:Hit GoricaInterblock Factor :

Interblock Factor MND Tabor Seža 4 0: : 50:KrkaBritof : 21:SlovanGoodyearEP Trigl :

GoodyearEP Trigl Britof 5 0: : 11:GoodyearEP TriglMND Tabor Seža : 012:BritofFCKoper :

Krka Olimpija Ljubljana 0 4: : 10:Interblock FactorSlovan : 30:Olimpija LjubljanaRudar Trbovlje :

FCKoper ŠD Bilje 7 0: : 60:DomžaleJadran-Rokava : 01:MND Tabor SežaKrka :

Rudar Trbovlje Domžale 1 1: : 01:FCKoperOlimpija Ljubljana : 05:ŠD BiljeDomžale :

 5.krog - 08.09.2007 4.krog - 01.09.2007  6.krog - 15.09.2007

Jadran-Rokava ŠD Bilje 4 1: : 23:Jadran-RokavaInterblock Factor : 62:ŠD BiljeBritof :

Britof Rudar Trbovlje 0 4: : 19:KočevjeGoodyearEP Trigl : 00 :DomžaleMND Tabor Seža :

MND Tabor Seža FCKoper 0 4: : 11:SlovanFCKoper : 12:Rudar TrbovljeSlovan :

Slovan Krka 0 1: : 12:MND Tabor SežaRudar Trbovlje : 04:FCKoperHit Gorica :

Kočevje Interblock Factor 0 3: : 20:Olimpija LjubljanaŠD Bilje : 10:Olimpija LjubljanaJadran-Rokava :

Olimpija Ljubljana Domžale 0 0: : 50:Hit GoricaKrka : 50:KrkaKočevje :

Hit Gorica GoodyearEP Trigl 5 1: : 014:BritofDomžale : 01:GoodyearEP TriglInterblock Factor :

 8.krog - 29.09.2007 7.krog - 22.09.2007  9.krog - 06.10.2007

GoodyearEP Trigl Jadran-Rokava 0 0: : 14:BritofJadran-Rokava : 20:Interblock FactorRudar Trbovlje :

FCKoper Kočevje 8 0: : 40:Olimpija LjubljanaMND Tabor Seža : 11:SlovanOlimpija Ljubljana :

Rudar Trbovlje Hit Gorica 1 3: : 24:ŠD BiljeSlovan : 50:MND Tabor SežaBritof :

ŠD Bilje MND Tabor Seža 1 1: : 20:Rudar TrbovljeKočevje : 12:Jadran-RokavaKrka :

Olimpija Ljubljana Britof 4 0: : 01:KrkaGoodyearEP Trigl : 02 :GoodyearEP TriglFCKoper :

Krka Interblock Factor 1 2: : 02:DomžaleHit Gorica : 17:KočevjeDomžale :

Domžale Slovan 3 0: : 02:FCKoperInterblock Factor : 70:Hit GoricaŠD Bilje :

 11.krog - 20.10.2007 10.krog - 13.10.2007  12.krog - 27.10.2007

Slovan Britof 5 0: : 02:Jadran-RokavaFCKoper : 04:MND Tabor SežaHit Gorica :

Kočevje ŠD Bilje 1 3: : 12:Rudar TrbovljeKrka : 00:Olimpija LjubljanaInterblock Factor :

GoodyearEP Trigl Rudar Trbovlje 3 0: : 08:KočevjeOlimpija Ljubljana : 20:ŠD BiljeGoodyearEP Trigl :

Hit Gorica Olimpija Ljubljana 3 0: : 60:Hit GoricaBritof : 70:DomžaleKrka :

Interblock Factor Domžale 2 2: : 42:SlovanMND Tabor Seža : 01:SlovanJadran-Rokava :

Krka FCKoper 1 4: : 11:GoodyearEP TriglDomžale : 31:BritofKočevje :

Jadran-Rokava MND Tabor Seža 2 0: : 41:Interblock FactorŠD Bilje : 13:Rudar TrbovljeFCKoper :

 14.krog - 10.11.2007 13.krog - 03.11.2007  15.krog - 17.11.2007

Rudar Trbovlje Jadran-Rokava 1 4: : 10:Interblock FactorMND Tabor Seža : 10:Jadran-RokavaDomžale :

Domžale FCKoper 6 0: : 22:GoodyearEP TriglBritof : 10:ŠD BiljeRudar Trbovlje :

ŠD Bilje Krka 1 1: : 02:KrkaOlimpija Ljubljana : 22:Olimpija LjubljanaFCKoper :

Olimpija Ljubljana GoodyearEP Trigl 6 0: : 02:KočevjeSlovan : 24:MND Tabor SežaGoodyearEP Trigl :

Britof Interblock Factor 1 5: : 71:Hit GoricaJadran-Rokava : 00:SlovanInterblock Factor :

MND Tabor Seža Kočevje 4 0: : 50:FCKoperŠD Bilje : 021:KočevjeHit Gorica :

Slovan Hit Gorica 0 1: : 06:Rudar TrbovljeDomžale : 06:BritofKrka :

 17.krog - 29.03.2008 16.krog - 22.03.2008  18.krog - 05.04.2008

Slovan GoodyearEP Trigl 2 1: : 30:Jadran-RokavaŠD Bilje : 41:GoodyearEP TriglKočevje :

MND Tabor Seža Krka 1 0: : 03:BritofRudar Trbovlje : 03:KrkaHit Gorica :

Britof FCKoper 1 8: : 12:SlovanKrka : 51:FCKoperSlovan :

ŠD Bilje Domžale 1 0: : 20:Hit GoricaGoodyearEP Trigl : 21 :Rudar TrbovljeMND Tabor Seža :

Jadran-Rokava Kočevje 6 1: : 09:KočevjeInterblock Factor : 01:ŠD BiljeOlimpija Ljubljana :

Olimpija Ljubljana Rudar Trbovlje 2 0: : 41:Olimpija LjubljanaDomžale : 22:Interblock FactorJadran-Rokava :

Hit Gorica Interblock Factor 2 1: : 04:MND Tabor SežaFCKoper : 20:DomžaleBritof :



tel.: 01 5300 400

Čerinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana

Nogometna zveza Slovenije

LIGA U14 - ZAHOD 07/08
19. junij 2008, Stran 2

 20.krog - 19.04.2008 19.krog - 12.04.2008  21.krog - 26.04.2008

Olimpija Ljubljana Jadran-Rokava 1 0: : 60:FCKoperKočevje : 70:Jadran-RokavaBritof :

ŠD Bilje Britof 3 0: : 08:Rudar TrbovljeHit Gorica : 02:SlovanŠD Bilje :

Rudar Trbovlje Slovan 1 1: : 32:DomžaleSlovan : 10:KočevjeRudar Trbovlje :

FCKoper Hit Gorica 1 3: : 12:ŠD BiljeMND Tabor Seža : 43:Interblock FactorFCKoper :

GoodyearEP Trigl Interblock Factor 4 1: : 70:Olimpija LjubljanaBritof : 12:GoodyearEP TriglKrka :

Domžale MND Tabor Seža 1 1: : 12:GoodyearEP TriglJadran-Rokava : 42:Hit GoricaDomžale :

Krka Kočevje 2 0: : 14:KrkaInterblock Factor : 02:MND Tabor SežaOlimpija Ljubljana :

 23.krog - 10.05.2008 22.krog - 03.05.2008  24.krog - 17.05.2008

Kočevje Domžale 1 0: : 20:Jadran-RokavaMND Tabor Seža : 22:KrkaRudar Trbovlje :

Hit Gorica ŠD Bilje 3 0: : 23:SlovanBritof : 02:ŠD BiljeInterblock Factor :

Jadran-Rokava Krka 2 2: : 13:KočevjeŠD Bilje : 11:Olimpija LjubljanaKočevje :

GoodyearEP Trigl FCKoper 2 1: : 30:GoodyearEP TriglRudar Trbovlje : 10:MND Tabor SežaSlovan :

Slovan Olimpija Ljubljana 1 0: : 01:Hit GoricaOlimpija Ljubljana : 20:FCKoperJadran-Rokava :

MND Tabor Seža Britof 7 0: : 16:KrkaFCKoper : 30:DomžaleGoodyearEP Trigl :

Interblock Factor Rudar Trbovlje 2 0: : 14:Interblock FactorDomžale : 06:BritofHit Gorica :

 26.krog - 31.05.2008 25.krog - 24.05.2008  

Domžale Krka 5 1: : 31:DomžaleFCKoper : ::

Slovan Jadran-Rokava 1 1: : 12:Rudar TrbovljeJadran-Rokava : ::

MND Tabor Seža Hit Gorica 0 3: : 01:ŠD BiljeKrka : ::

Britof Kočevje 1 0: : 10:Olimpija LjubljanaGoodyearEP Trigl : ::

ŠD Bilje GoodyearEP Trigl 1 4: : 07:BritofInterblock Factor : ::

Rudar Trbovlje FCKoper 0 3: : 11:MND Tabor SežaKočevje : ::

Olimpija Ljubljana Interblock Factor 0 1: : 02:SlovanHit Gorica : ::
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Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Dornik Jan 28 81. Hit Gorica

Palčič Matej 262. FCKoper

Muzga Jan 213. Domžale

Devetak Ivo 214. Hit Gorica

Dobrovoljc Gaber 205. Domžale

Ščulac Gregor 176. Jadran-Rokava

Strojan Blaž 157. Olimpija Ljubljana

Murenc Alian 158. Hit Gorica

Palčič Jan 149. FCKoper

Šuman Jure 14 210. Interblock Factor

Nunič Marko 1311. Olimpija Ljubljana

Kastrevec Žiga 1312. Krka

Toškan Tjaž 1313. FCKoper

Bremec Sandi 1214. Hit Gorica

Cerar Luka 1115. Domžale

Štulac Leo 1116. FCKoper

Kamenčič Tilen 1117. FCKoper

Kern Tim 11 118. GoodyearEP Triglav

Trobec Patrik 1019. MND Tabor Sežana

Košnik Domen 1020. GoodyearEP Triglav

Praprotnik Nejc 10 121. Hit Gorica

Smajič Ervin 922. Interblock Factor

Jakovljevič Robi 923. Rudar Trbovlje

Blažič Miha 9 424. FCKoper

Cimprič Žiga 825. Slovan

Dobnikar Blaž 826. Interblock Factor

Knafelc Miha 827. FCKoper

Aličaič Anel 728. Slovan

Kostanjšek Miha 729. Interblock Factor

Janžekovič Matic 730. GoodyearEP Triglav

Vuga Deni 731. Hit Gorica

Berdajs Klemen 7 132. Olimpija Ljubljana

Rojc Marko 7 133. Hit Gorica

Đokič Aleksandar 634. Slovan

Zupančič Gašper 635. Interblock Factor

Galič Miran 636. GoodyearEP Triglav

Jarc Žiga 637. ŠD Bilje

Florjančič Matej 638. Domžale

Frelih Boštjan 639. Hit Gorica

Gregur David 6 140. Interblock Factor

Stipanovič Petja 541. Krka

Pavič Alen 542. MND Tabor Sežana
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Hudobivnik Jan 543. Britof

Topič Aleksander 544. Interblock Factor

Doplihar Nejc 545. ŠD Bilje

Šikuleski Damjan 546. Hit Gorica

Jankovič Mičo 547. Hit Gorica

Plestenjak Žan 448. Olimpija Ljubljana

Čeh Tim 449. Olimpija Ljubljana

Arsič Srđan 450. Slovan

Pavič Luka 451. Krka

Novak Luka 452. Krka

Remškar Moreno 453. GoodyearEP Triglav

Grlj Marko 454. Jadran-Rokava

Stepančič Luka 455. Jadran-Rokava

Ženko Anej 456. ŠD Bilje

Bajec Gregor 457. ŠD Bilje

Štimec Blaž 458. Domžale

Rahne Nik 459. Domžale

Lukanc David 460. Domžale

Kadrija Taulant 461. ŠD Bilje

Kovjenič Marko 4 162. Domžale

Trontelj Nik 4 263. Kočevje

Janežič Luka 4 264. Slovan

Voje Luka 365. Olimpija Ljubljana

Robič Miha 366. Olimpija Ljubljana

Berus Klemen 367. Krka

Skok Žiga 368. Interblock Factor

Rudonja Roy 369. Jadran-Rokava

Zajc Miha 370. ŠD Bilje

Bone Marko 371. ŠD Bilje

Oprešnik Rok 372. Rudar Trbovlje

Dolenc Blaž 373. Rudar Trbovlje

Miklavec Žiga 3 174. MND Tabor Sežana

Želko Gregor 3 175. MND Tabor Sežana

Škerlič Kevin 3 176. Jadran-Rokava

Misimovič Peđa 277. Olimpija Ljubljana

Hadžipašič Alen 278. Olimpija Ljubljana

Križanič Tilen 279. Kočevje

Papež Jernej 280. Kočevje

Velagič Haris 281. Slovan

Kečanovič Haris 2 182. Slovan

Hribar Uroš 283. Krka

Ferfolja David 284. MND Tabor Sežana
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Barukčič Leon 285. MND Tabor Sežana

Babič Jan 286. MND Tabor Sežana

Zadnikar Gregor 287. Britof

Bitenc Nejc 288. Britof

Znoj Jan 289. Interblock Factor

Ramovš Luka 290. Interblock Factor

Bojič Momir 291. GoodyearEP Triglav

Ercegovič Jakob 292. GoodyearEP Triglav

Depangher Jure 293. Jadran-Rokava

Rems Tadej 294. Domžale

Žižmond Luka 295. Hit Gorica

Šimšič Luka 296. Hit Gorica

Bašič Denis 297. Rudar Trbovlje

Laznik Jure 298. Rudar Trbovlje

Tirič Alen 299. Rudar Trbovlje

Lisjak Jernej 2100 FCKoper

Husarevič Benjamin 2 1101 FCKoper

Barundič Martin 2102 FCKoper

Popušek Klavdio 2 1 1103 GoodyearEP Triglav

Oblak Jan 2 2104 Olimpija Ljubljana

Gojkovič Igor 1105 Olimpija Ljubljana

Križman Julijan 1106 Olimpija Ljubljana

Padovac Simon 1107 Kočevje

Rajšel Gašper 1108 Kočevje

Boben Matija 1109 Kočevje

Kondič Sašo 1110 Slovan

Grubar Jože 1111 Krka

Mrak Matic 1112 Krka

Lozar Kristjan 1113 Krka

Hrovat Žanžak 1114 Krka

Štok Nejc 1 1115 MND Tabor Sežana

Rener Aljaž 1116 MND Tabor Sežana

Hoxha Besnik 1117 Britof

Udovič Gašper 1118 Britof

Snedec David 1 1119 Britof

Markič Luka 1120 Britof

Kimovec Žiga 1121 Interblock Factor

Radonjič Milan 1122 Interblock Factor

Radonjič Aleksandar 1123 Interblock Factor

Kapun Nik 1124 Interblock Factor

Oblak Matija 1125 Interblock Factor

Zorman Matej 1126 GoodyearEP Triglav
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Žargaj Vid 1 1127 GoodyearEP Triglav

Planinšek Denis 1128 GoodyearEP Triglav

Blagojevič Stojan 1129 Jadran-Rokava

Bržan Tilen 1130 Jadran-Rokava

Ciglič Matjaž 1131 ŠD Bilje

Zadravec Rok 1132 ŠD Bilje

Dujakovič Nejc 1133 Domžale

Zore Aleš 1134 Domžale

Gomboc Filip 1135 Hit Gorica

Faganeli Matej 1136 Hit Gorica

Modrijan Žan 1137 ŠD Bilje

Karamujič Medin 1138 Rudar Trbovlje

Jordan Luka 1139 Rudar Trbovlje

Holešek Jan 1140 Rudar Trbovlje

Pirjevec Matej 1141 FCKoper

Kalem Mihalič Janik 1142 FCKoper

Iriškič Peter 1143 FCKoper

Ilič Aleksander 1144 FCKoper

Vuk Marijo 1145 Kočevje

Dražetič Nik 1146 Kočevje

Buljubašič Muhamed 1147 Slovan

Podgoršek Žan 1148 MND Tabor Sežana

Vidmar Matjaž 1149 GoodyearEP Triglav

Marš Matevž 1150 Jadran-Rokava

Šljivar Vildan 1151 Rudar Trbovlje

686 30 13Skupaj
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3Barundič Martin FCKoper 3 4
2Husarevič Benjamin FCKoper 2 4
4Ilič Aleksander FCKoper 0 3
4Kamenčič Tilen FCKoper 0 3
1Knafelc Miha FCKoper 1 4
2Lisjak Jernej FCKoper 2 4
5Markučič Valteo FCKoper 0 3
1Pirjevec Matej FCKoper 1 4
1Štulac Leo FCKoper 1 4
6Toškan Tjaž FCKoper 2 3
1Viler Roka FCKoper 1 4
1Vukovič Bojan FCKoper 1 4

31Skupaj

2Aščerič Rok Rudar Trbovlje 2 4
2Bašič Denis Rudar Trbovlje 2 4
4Holešek Jan Rudar Trbovlje 0 3
2Jakovljevič Robi Rudar Trbovlje 2 4
3Karamujič Medin Rudar Trbovlje 3 4
3Oprešnik Rok Rudar Trbovlje 3 4
3Rižner Davor Rudar Trbovlje 3 4
5Šljivar Vildan Rudar Trbovlje 1 3
3Tirič Alen Rudar Trbovlje 3 4

27Skupaj

1Batistič Nejc Hit Gorica 1 4
2Bremec Sandi Hit Gorica 2 4
2Devetak Ivo Hit Gorica 2 4
3Dornik Jan Hit Gorica 3 4
8Faganeli Matej Hit Gorica 1 2
2Gomboc Filip Hit Gorica 1 4
4Jankovič Mičo Hit Gorica 2 4
1Murenc Alian Hit Gorica 1 4
1Peloz Aleš Hit Gorica 1 4
1Praprotnik Nejc Hit Gorica 1 4
5Rojc Marko Hit Gorica 1 3
1Šimšič Luka Hit Gorica 1 4
1Urbančič Rok Hit Gorica 1 4
3Vuga Deni Hit Gorica 3 4

35Skupaj

5Cerar Luka Domžale 4 4 Da
5Dobrovoljc Gaber Domžale 1 3
4Dujakovič Nejc Domžale 3 4
3Florjančič Matej Domžale 3 4
1Kličič Gregor Domžale 1 4
5Kovjenič Marko Domžale 1 3
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5Lukanc David Domžale 1 3
3Muzga Jan Domžale 3 4
2Paradžik Robert Domžale 2 4
3Rems Tadej Domžale 3 4
1Tomažin Žiga Domžale 1 4
1Veselič Luka Domžale 1 4

38Skupaj

1Bajec Gregor ŠD Bilje 1 4
1Božič Peter ŠD Bilje 1 4
1Ciglič Matjaž ŠD Bilje 1 4
2Dimkovik Jovan ŠD Bilje 2 4
6Doplihar Nejc ŠD Bilje 2 3
6Eler Aleks ŠD Bilje 2 3
1Humar Blaž ŠD Bilje 1 4
3Jarc Žiga ŠD Bilje 3 4
2Kadrija Taulant ŠD Bilje 2 4
1Kokelj Kris ŠD Bilje 1 4
1Lutman Matej ŠD Bilje 1 4
1Mihelič Tadej ŠD Bilje 1 4
5Zadravec Rok ŠD Bilje 1 3
2Zajc Miha ŠD Bilje 2 4
2Ženko Anej ŠD Bilje 2 4
6Žižmond Mitja ŠD Bilje 2 3

41Skupaj

1Babič Matjaž Jadran-Rokava 1 4
1Blagojevič Stojan Jadran-Rokava 1 4
3Bržan Tilen Jadran-Rokava 3 4
2Grlj Marko Jadran-Rokava 2 4
1Jamšek Enej Jadran-Rokava 1 4
1Lekič Luka Jadran-Rokava 1 4
1Matič David Jadran-Rokava 1 4
2Palčič Matej Jadran-Rokava 2 4
1Stepančič Luka Jadran-Rokava 1 4
3Ščulac Gregor Jadran-Rokava 3 4
1Škerlič Kevin Jadran-Rokava 1 4

17Skupaj

1Bojič Momir GoodyearEP Triglav 1 4
1Ercegovič Jakob GoodyearEP Triglav 1 4
2Galič Miran GoodyearEP Triglav 2 4
3Janžekovič Matic GoodyearEP Triglav 3 4
1Jogič Ervin GoodyearEP Triglav 1 4
8Kern Tim GoodyearEP Triglav 0 2
3Košnik Domen GoodyearEP Triglav 3 4
1Planinšek Denis GoodyearEP Triglav 1 4
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6Popušek Klavdio GoodyearEP Triglav 2 3
2Švegelj Jan GoodyearEP Triglav 2 4
2Žargaj Vid GoodyearEP Triglav 2 4

30Skupaj

3Dobnikar Blaž Interblock Factor 3 4
1Dovč Simon Interblock Factor 1 4
1Gregur David Interblock Factor 1 4
1Jarc Rok Interblock Factor 1 4
4Kasalovič Tim Interblock Factor 0 3
3Kimovec Žiga Interblock Factor 2 4
1Perme Rok Interblock Factor 1 4
4Ramovš Luka Interblock Factor 0 3
1Skok Žiga Interblock Factor 1 4
6Šuman Jure Interblock Factor 2 3
4Znoj Jan Interblock Factor 4 4 Da
3Zupančič Gašper Interblock Factor 3 4

32Skupaj

3Bitenc Nejc Britof 2 4
1Hoxha Besnik Britof 1 4
5Hudobivnik Jan Britof 1 3
1Krpič Luka Britof 1 4
2Mubi Klemen Britof 2 4
1Petrač Sebastjan Britof 1 4
1Ribnikar Nejc Britof 1 4
2Snedec David Britof 2 4
1Udovič Gašper Britof 1 4
1Zadnikar Gregor Britof 1 4
3Zorko Denis Britof 3 4

21Skupaj

2Babič Jan MND Tabor Sežana 2 4
1Čumurdžič Ivan MND Tabor Sežana 1 4
5Ferfolja David MND Tabor Sežana 0 3
8Ibrišimovič Adis MND Tabor Sežana 1 2
1Kariž Črt MND Tabor Sežana 0 4
3Miklavec Žiga MND Tabor Sežana 3 4
5Podgoršek Žan MND Tabor Sežana 1 3
6Štok Nejc MND Tabor Sežana 1 3
1Trobec Patrik MND Tabor Sežana 1 4
1Želko Gregor MND Tabor Sežana 1 4

33Skupaj

6Barborič Jernej Krka 2 3
2Bele Luka Krka 2 4
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1Grubar Jože Krka 1 4
1Hribar Uroš Krka 1 4
1Hrovat Žanžak Krka 1 4
2Josič Denis Krka 2 4
4Kastrevec Žiga Krka 0 3
1Kostanjšek Miha Krka 1 4
1Mesojedec Tilen Krka 1 4
1Mrak Matic Krka 1 4
1Pavič Luka Krka 1 4
1Perhaj Jan Krka 1 4
1Stipanovič Petja Krka 1 4

23Skupaj

5Aličaič Anel Slovan 1 3
4Arsič Srđan Slovan 0 3
1Barukčič Matej Slovan 1 4
1Blaževič Deni Slovan 1 4
7Buljubašič Muhamed Slovan 1 3
2Cimprič Žiga Slovan 2 4
5Đokič Aleksandar Slovan 1 3
1Gromilič Dino Slovan 0 4
6Hatič Jan Slovan 2 3
6Janežič Luka Slovan 1 3
6Kečanovič Haris Slovan 0 3
1Lah Timi Slovan 0 4
8Lidjan Denis Slovan 1 2
1Miladič Boško Slovan 1 4
1Todič David Slovan 1 4
2Velagič Haris Slovan 2 4

57Skupaj

3Boben Matija Kočevje 3 4
2Boben Urban Kočevje 2 4
2Dražetič Nik Kočevje 2 4
7Fabjan Tomaž Kočevje 2 3
2Križanič Tilen Kočevje 2 4
3Okič Suvad Kočevje 2 4
5Papež Jernej Kočevje 0 3
2Papež Jure Kočevje 2 4
3Rajšel Gašper Kočevje 3 4
5Trontelj Nik Kočevje 1 3
1Vuk Marijo Kočevje 1 4

35Skupaj

2Berdajs Klemen Olimpija Ljubljana 2 4
1Čeh Tim Olimpija Ljubljana 1 4
3Djenič Aleksander Olimpija Ljubljana 3 4
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7Hadžipašič Alen Olimpija Ljubljana 0 2
2Jakšič Gregor Olimpija Ljubljana 2 4
3Križman Julijan Olimpija Ljubljana 3 4
1Mejač Luka Olimpija Ljubljana 1 4
1Misimovič Peđa Olimpija Ljubljana 1 4
1Oblak Jan Olimpija Ljubljana 1 4
2Opara Jan Olimpija Ljubljana 2 4
1Plahutnik Peter Olimpija Ljubljana 1 4
1Plestenjak Žan Olimpija Ljubljana 1 4
2Robič Miha Olimpija Ljubljana 2 4
4Strojan Blaž Olimpija Ljubljana 0 3
3Voje Luka Olimpija Ljubljana 2 4

34Skupaj
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1Barundič Martin FCKoper 1 4
1Husarevič Benjamin FCKoper 0 0
1Markučič Valteo FCKoper 0 0

3Skupaj

2Gomboc Filip Hit Gorica 0 0
3Jankovič Mičo Hit Gorica 0 0
1Šimšič Luka Hit Gorica 0 0

6Skupaj

1Cerar Luka Domžale 0 0
1Dujakovič Nejc Domžale 0 0

2Skupaj

1Bajec Gregor ŠD Bilje 0 0

1Skupaj

1Jamšek Enej Jadran-Rokava 0 0

1Skupaj

1Kern Tim GoodyearEP Triglav 0 0

1Skupaj

1Kimovec Žiga Interblock Factor 0 0

1Skupaj

1Bitenc Nejc Britof 0 0
1Markič Luka Britof 0 0

2Skupaj

1Ferfolja David MND Tabor Sežana 0 0
1Kariž Črt MND Tabor Sežana 1 4 Da
1Štok Nejc MND Tabor Sežana 0 0

3Skupaj

2Buljubašič Muhamed Slovan 0 0
1Đokič Aleksandar Slovan 0 0
1Gromilič Dino Slovan 0 0
1Janežič Luka Slovan 0 0
3Kečanovič Haris Slovan 0 0
1Lah Timi Slovan 0 0
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9Skupaj

1Fabjan Tomaž Kočevje 0 0
1Okič Suvad Kočevje 1 4 Da
1Papež Jernej Kočevje 0 0

3Skupaj

1Voje Luka Olimpija Ljubljana 0 0

1Skupaj
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Točke
Število
tekemKlubUvrstite

5926Britof1.

7126Rudar Trbovlje2.

7226Jadran-Rokava3.

7426GoodyearEP Triglav4.

7726Krka5.

8426Interblock Factor6.

9026Domžale7.

9426Olimpija Ljubljana8.

9926Hit Gorica9.

10426FCKoper10.

10426MND Tabor Sežana11.

11426ŠD Bilje12.

11826Kočevje13.

19026Slovan14.



SLOVENSKA LIGA U14 - ZAHOD - 2007/2008 

STATISTIČNI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

točke gledalcev gledalcev rumeni  rdeči  

klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Hit Gorica 122 8 39 36 880 68 35 6
Olimpija Ljubljana 58 10 32 27 910 70 34 1
Interblock Factor 64 24 30 28 830 64 32 1
FC Koper 90 33 26 24 813 63 31 3
Domžale 82 24 26 22 800 62 38 2
Jadran-Rokava 48 44 23 20 960 74 17 1
Krka 39 53 24 12 680 52 23 0
Goodyear EP Triglav 48 41 22 12 730 56 30 1
Slovan 36 36 19 13 900 69 57 9
ŠD Bilje 32 62 17 12 750 58 41 1
MND Tabor Sežana 30 48 14 9 655 50 33 3
Rudar Trbovlje 25 59 9 9 1.100 85 27 0
Britof 14 136 7 3 880 68 21 2
Kočevje 11 121 5 3 680 52 35 3

SKUPAJ 699 699 11.568 454 33
POVP. NA TEKMO 3,84 64 2,49 0,18

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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Osvojene točke po klubih - doma in v gosteh
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Povprečno število gledalcev na domačih tekmah

70

64 63 62

74

52
56

69

58

50

85

68

52

68

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

H
it

 G
o

ri
c
a

O
li
m

p
ij
a

L
ju

b
lj
a
n

a

In
te

rb
lo

c
k

F
a
c
to

r

F
C

 K
o

p
e
r

D
o

m
ž
a
le

J
a
d

ra
n

-R
o

k
a
v
a

K
rk

a

G
o

o
d

y
e
a
r 

E
P

T
ri

g
la

v

S
lo

v
a
n

Š
D

 B
il
je

M
N

D
 T

a
b

o
r

S
e
ž
a
n

a

R
u

d
a
r 

T
rb

o
v
lj
e

B
ri

to
f

K
o
č
e
v
je

klubi

p
o

v
p

.š
te

v
il
o

 g
le

d
a
lc

e
v



Število rumenih kartonov po klubih
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Število rdečih kartonov po klubih
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MLADINSKI POKAL 07/08 
 
 

PREDKROG 
 
Jarenina : Ljutomer    2:1 (1 : 0) 
 

ČETRTFINALE 
 
FC Koper : Hit Gorica   3 : 1 (0 : 0) 
 
Slovan : Britof    1 : 2 (1 : 1) 
 
Aluminij : Nafta    9 : 2 (4 : 0) 
 
MIK CM Celje A : Jarenina   9 : 0 (4 : 0)  
 

POLFINALE 
 
Britof : FC Koper    0 : 1 (0 : 0) 
 
Aluminij : MIK CM Celje A   0 : 2 (0 : 0) 
 

FINALE 
 
FC Koper : MIK CM Celje A   1 : 4 (1 : 3) 
 
 

Zmagovalec mladinskega pokala v TL 2007/2008: 
NK MIK CM CELJE A 

 



 
FINALE ZA NASLOV DRŽAVNEGA PRVAKA V 

KATEGORIJI U14 TL 07/08 
 
 
 

PRVA TEKMA 
 
ND GORICA : ND MURA 05  1:3  (1:3) 

 
 

DRUGA TEKMA 
 
ND MURA 05 : ND GORICA  1:2  (0:1) 

 
 
 
Državni prvak v kategoriji starejših dečkov (U14) v 
TL 2007/2008 je postala ekipa ND MURA 05. 



KVALIFIKACIJE ZA POPOLNITEV 1. LIGE U-14 vzhod 
 ZA TL 2008/2009 

REZULTATI: 
 

1. KROG - VZHOD - 1. tekma 
 
Brežice : Železničar MB     2 : 0  (2 : 0) 
 

1. KROG - VZHOD -  2. tekma 
 
Železničar MB : Brežice     2 : 3  (1 : 2) 
 

2. KROG - VZHOD - 1. tekmi 
 
1. tekma: Železničar MB : ŠD Dornava   11 : 0  (5 : 0) 
 
 
2. tekma: Turnišče : ŠD NK Križevci   2 : 6  (1 : 2) 
 
 

2. KROG - VZHOD - 2. tekmi 
 
1. tekma: ŠD Dornava : Železničar MB   0 : 10  (0 : 2) 
 
 
2. tekma: ŠD NK Križevci : Turnišče   2 : 1  (0 : 0) 
 
 
 

V ligo U14 vzhod za TL 08/09 so se uvrstile ekipe NK 
Brežice, NK Železničar MB in ŠD NK Križevci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KVALIFIKACIJE ZA POPOLNITEV 1. LIGE U-14 zahod 
 ZA TL 2008/2009 

REZULTATI: 
 

1.KROG - ZAHOD - 1. tekmi 
 
1. tekma: Bravo : Primorje      2 : 0  (1 : 0) 
 
2. tekma: MNK Izola : Kranj     2 : 0  (0 : 0) 
 

1.KROG - ZAHOD -  2. tekmi 
 
1. tekma: Primorje : Bravo      3 : 2  (1 : 1) 
 
2. tekma: Kranj : MNK Izola     4 : 1  (1 : 0) 
 

2.KROG - ZAHOD - 1. tekma 
 
Primorje : MNK Izola      2 : 2  (0 : 2) 
 

2.KROG - ZAHOD - 2. tekma 
 
MNK Izola : Primorje      3 : 1  (0 : 1) 
 
 
 

V ligo U14 vzhod za TL 08/09 so se uvrstile ekipe NK 
Bravo, NK Kranj in MNK Izola.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEKMOVANJE ZA NASLOV DRŽAVNEGA 
PRVAKA V KATEGORIJI MLAJŠI DEČKI /U-12/ -  

ZA TL 2007/2008 
 

PREDKROG - V Z H O D 
torek,10.6.2008 ob 18.00 uri v D.Lakošu pri Lendavi. 

 

NAFTA   : ND MURA 05             Točke   6 : 6     zadetki  / 6 : 8 / 
 

NAFTA 1 : ND MURA  1     1 : 3   1 : 3 
NAFTA 2 : ND MURA  2     1 : 4   2 : 7 
NAFTA 1 : ND MURA  2     3 : 1   5 : 8 
NAFTA 2 : ND MURA  1     1 : 0             6 : 8 

ČETRTFINALE – VZHOD  
sobota, 14.6.2008 ob 11.00 uri v Kidričevem. 

 
ALUMINIJ : MURA 05    Točke    10 : 1 zadetki /7:1/ 
 
ALUMINIJ 1 : MURA 05 1    1 : 0   1 : 0 
ALUMINIJ 2 : MURA 05 2    0 : 0   1 : 0 
ALUMINIJ 1 : MURA 05 2    4 : 0              5 : 0 
ALUMINIJ 2 : MURA 05 1    2 : 1                       7 : 1 

sobota, 14.6.2008 ob 11.00 uri v Mariboru. 
 
 

MARIBOR : ND DRAVINJA  Točke    12 : 0 zadetki /17:0/ 
 
MARIBOR 1 : DRAVINJA 1    5 : 0   5 : 0 
MARIBOR 2 : DRAVINJA 2    3 : 0   8 : 0 
MARIBOR 1 : DRAVINJA 2    4 : 0            12 : 0 
MARIBOR 2 : DRAVINJA 1    5 : 0                      17 : 0 

ČETRTFINALE – ZAHOD 
sobota, 14.6.2008 ob 17.00 uri v Novem mestu. 

 

KRKA : FC KOPER     Točke    3 : 9 zadetki /4:12/ 
 
KRKA 1 : FC KOPER 1     0 : 1   0 :  1 
KRKA 2 : FC KOPER 2     2 : 1   2 :  2 
KRKA 1 : FC KOPER 2     0 : 4             2 :  6 
KRKA 2 : FC KOPER 1     2 : 6                       4 : 12 

 
sobota, 14.6.2008 ob 17.00 uri v Novi Gorici. 

 

HIT GORICA  : TRIGLAV PODGORJE Točke    10 : 1 zadetki /10:4/ 
 
HIT GORICA 1 : TRIGLAV PODGORJE 1   3 : 2   3 : 2 
HIT GORICA 2 : TRIGLAV PODGORJE 2   1 : 1   4 : 3 
HIT GORICA 1 : TRIGLAV PODGORJE 2   3 : 1             7 : 4 
HIT GORICA 2 : TRIGLAV PODGORJE 1   3 : 0                      10 : 4 
 
 
 



POLFINALE – VZHOD 
sreda, 18.6.2008 ob 18.00 uri v Mariboru. 

 
ALUMINIJ : MARIBOR   Točke   0 : 12 zadetki /1 : 20/ 
 
ALUMINIJ 1 : MARIBOR 1    1 : 4   1 :  4  
ALUMINIJ 2 : MARIBOR 2               0 : 6              1 : 10  
ALUMINIJ 1 : MARIBOR 2               0 : 6              1 : 16 
ALUMINIJ 2 : MARIBOR 1    0 : 4                        1 : 20 

POLFINALE – ZAHOD 
sreda, 18.6.2008 ob 18.00 uri v Novi Gorici. 

 
HIT GORICA : FC KOPER   Točke   9  : 3  zadetki /4 : 4/ 
 
HIT GORICA 1 : FC KOPER 1    1 : 0   1 : 0  
HIT GORICA 2 : FC KOPER 2    1 : 0   2 : 0 
HIT GORICA 1 : FC KOPER 2    1 : 0   3 : 0 
HIT GORICA 2 : FC KOPER 1    1 : 4               4 : 4  
 
 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
  

 

FINALNA TEKMA  
 

NEDELJA,  22. JUNIJ 2008  ob 16.00 uri na igrišču z umetno 
travo v Novi Gorici. 

 

 
HIT GORICA : MARIBOR       Točke  9 : 3       zadetki   / 3 : 11 /   
 

Hit Gorica 1 : Maribor 1     1 : 2        1 :  2       
Hit Gorica 2 : Maribor 2       1 : 4            2 :  6    
Hit Gorica 1 : Maribor 2     0 : 5             2 : 11 
Hit Gorica 2 : Maribor 1     1 : 0             3 : 11 
 
 

 

NASLOV DRŽAVNEGA PRVAKA V KATEGORIJI MLAJŠIH DEČKOV 
(U-12)  ZA TL 2007/2008 JE OSVOJILA  EKIPA 

 

NK MARIBOR 
 

 


